


7. Уровень подготовки спортсменов:
Разряды и звания в соответствии с ЕВСК

Возрастная группа в соответствии с ЕВСК

З
М

С

М
С

М
К

М
С

К
М

С

1р 2р 3р 1ю 2ю 3ю б
/р

Мужчины 1 2 23 11 3 5 0 0 0 0 0

Женщины 2 2 4 12 3 3 0 0 0 0 0

8. Представительство спортивных организаций:

Вооруженные силы 0 , Минобрнауки России 0 , ФСО Динамо 0 , ФСО профсоюзов "Россия" 0 , Юность России 0 ,
РС СО "Спартак", РФСО "Локомотив" 0 , Спортивные клубы (СК) 0 , РССС 0 , другие организации 22 .
9. Принадлежность к спортивной школе:

ДЮСШ 0 , СДЮШОР 0 , УОР 0 , другие организации 22 .

10. Выполнение (подтверждение) нормативов (количество показанных результатов):

змс 0 мсмк 0 мс 28 кмс 11 1р 4 2р 0 3р 0 1ю 0 2ю 0 3ю 0 б/р 0 

11. Результаты соревнований:

"Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я), забег Спортивная радиопеленгация 144 МГц (1
этап) 06.08.2024

Возрастная категория: Женщины
Занятое место Спортсмен Регион

1 (личное) Голубева Виктория САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

2 (личное) Чуева Анастасия ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 (личное) Щербань Татьяна СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

4 (личное) Платонова Ирина ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

5 (личное) Грибанова Вера ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

6 (личное) Годунова Светлана ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Возрастная категория: Мужчины
Занятое место Спортсмен Регион

1 (личное) Антипов Александр ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

2 (личное) Григорьев Андрей ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 (личное) Родионов Иван САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

4 (личное) Козлов Макар ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

5 (личное) Губарев Роман ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

6 (личное) Музалевский Илья ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

"Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я), забег Спортивная радиопеленгация 144 МГц (2
этап) 07.08.2024

Возрастная категория: Женщины
Занятое место Спортсмен Регион

1 (личное) Щербань Татьяна СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

2 (личное) Платонова Ирина ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 (личное) Голубева Виктория САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

4 (личное) Суворкина Татьяна САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

5 (личное) Чуева Анастасия ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

6 (личное) Райкова Светлана САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Возрастная категория: Мужчины
Занятое место Спортсмен Регион

1 (личное) Райков Александр САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

2 (личное) Родионов Иван САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

3 (личное) Цветков Алексей ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

4 (личное) Жиров Олег СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ



5 (личное) Гончаров Алексей ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

6 (личное) Евсюткин Егор ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

"Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я), забег Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц (1 этап)
08.08.2024

Возрастная категория: Женщины
Занятое место Спортсмен Регион

1 (личное) Райкова Светлана САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

2 (личное) Чуева Анастасия ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 (личное) Комарова Екатерина РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

4 (личное) Щербань Татьяна СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

5 (личное) Платонова Ирина ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

6 (личное) Голубева Виктория САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Возрастная категория: Мужчины
Занятое место Спортсмен Регион

1 (личное) Цветков Мирослав ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

2 (личное) Райков Александр САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

3 (личное) Козлов Макар ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

4 (личное) Желев Артём ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

5 (личное) Родионов Иван САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

6 (личное) Плотников Павел ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

"Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я), сумма забегов

Возрастная категория: Женщины
Занятое место Спортсмен Регион

1 (личное) Щербань Татьяна СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

2 (личное) Голубева Виктория САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

3 (личное) Платонова Ирина ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

4 (личное) Чуева Анастасия ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

5 (личное) Суворкина Татьяна САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

6 (личное) Годунова Светлана ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Возрастная категория: Мужчины
Занятое место Спортсмен Регион

1 (личное) Родионов Иван САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

2 (личное) Губарев Роман ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 (личное) Райков Александр САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

4 (личное) Цветков Алексей ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

5 (личное) Жиров Олег СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

6 (личное) Гончаров Алексей ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

"Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я), сумма забегов

Возрастная категория: Женщины
Занятое место Спортсмен Регион

1 (личное) Комарова Екатерина РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

2 (личное) Райкова Светлана САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

3 (личное) Щербань Татьяна СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

4 (личное) Платонова Ирина ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

5 (личное) Чуева Анастасия ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

6 (личное) Голубева Виктория САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Возрастная категория: Мужчины
Занятое место Спортсмен Регион

1 (личное) Райков Александр САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

2 (личное) Козлов Макар ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 (личное) Цветков Мирослав ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ



4 (личное) Желев Артём ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

5 (личное) Оказин Михаил РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

6 (личное) Жиров Олег СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

"Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я), забег Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц (2 этап)
09.08.2024

Возрастная категория: Женщины
Занятое место Спортсмен Регион

1 (личное) Комарова Екатерина РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

2 (личное) Щербань Татьяна СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 (личное) Райкова Светлана САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

4 (личное) Платонова Ирина ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

5 (личное) Чуева Анастасия ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

6 (личное) Голубева Виктория САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Возрастная категория: Мужчины
Занятое место Спортсмен Регион

1 (личное) Козлов Макар ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

2 (личное) Райков Александр САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

3 (личное) Оказин Михаил РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

4 (личное) Жиров Олег СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

5 (личное) Гончаров Алексей ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

6 (личное) Евсюткин Егор ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

"Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я), забег 06.08.2024

Возрастная категория: Женщины
Занятое место Команда (состав)

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ1 (командное)

Чуева Анастасия

Платонова Ирина

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ2 (командное)

Голубева Виктория

Суворкина Татьяна

Райкова Светлана

Калинина Ирина

Мотырева Елизавета

Кацуба Анастасия

Кацуба Екатерина

Фисенко Таисия

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ3 (командное)

Годунова Светлана

Ионова Ксения

Дубкова Арина

Прохорова Дарья

Шмалько Маргарита

Койкова Анастасия

Северьянова Полина

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ4 (командное)

Шелковская Светлана

Емелина Анна

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ5 (командное)

Щербань Татьяна

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ6 (командное)

Грибанова Вера

Шахназарян Ксения



Возрастная категория: Мужчины
Занятое место Команда (состав)

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ1 (командное)

Антипов Александр

Козлов Макар

Губарев Роман

Цветков Алексей

Цветков Мирослав

Плотников Павел

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ2 (командное)

Григорьев Андрей

Музалевский Илья

Годунов Эдуард

Желев Артём

Щербаков Степан

Твердохлеб Артем

Федоров Иван

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ3 (командное)

Родионов Иван

Журавлев Иван

Райков Александр

Петров Вадим

Осипов Вячеслав

Бурда Юрий

Мельников Дмитрий

Окапов Данияр

Осипов Андрей

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ4 (командное)

Шайдаюк Кирилл

Казымов Владислав

Гончаров Алексей

Чуев Юрий

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ5 (командное)

Солодухин Валерий

Троцько Андрей

Горбушин Алексей

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ6 (командное)

Жиров Олег

Назаров Артем

Суворов Данила

"Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я), забег 07.08.2024

Возрастная категория: Женщины
Занятое место Команда (состав)

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ1 (командное)

Голубева Виктория

Суворкина Татьяна

Райкова Светлана

Фисенко Таисия

Кацуба Анастасия

Мотырева Елизавета

Калинина Ирина

Кацуба Екатерина

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ2 (командное)

Платонова Ирина



Чуева Анастасия

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ3 (командное)

Годунова Светлана

Койкова Анастасия

Шмалько Маргарита

Дубкова Арина

Прохорова Дарья

Ионова Ксения

Северьянова Полина

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ4 (командное)

Грибанова Вера

Шахназарян Ксения

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ5 (командное)

Шелковская Светлана

Емелина Анна

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ6 (командное)

Щербань Татьяна

Возрастная категория: Мужчины
Занятое место Команда (состав)

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ1 (командное)

Райков Александр

Родионов Иван

Мельников Дмитрий

Бурда Юрий

Петров Вадим

Осипов Вячеслав

Журавлев Иван

Осипов Андрей

Окапов Данияр

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ2 (командное)

Цветков Алексей

Губарев Роман

Антипов Александр

Плотников Павел

Цветков Мирослав

Козлов Макар

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ3 (командное)

Гончаров Алексей

Чуев Юрий

Казымов Владислав

Шайдаюк Кирилл

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ4 (командное)

Жиров Олег

Назаров Артем

Суворов Данила

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ5 (командное)

Евсюткин Егор

Костенков Андрей

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ6 (командное)

Кротенко Вячеслав

Штишевский Леонид

Оказин Михаил

Тюрин Данил

Крюков Владимир



"Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я), забег 08.08.2024

Возрастная категория: Женщины
Занятое место Команда (состав)

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ1 (командное)

Чуева Анастасия

Платонова Ирина

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ2 (командное)

Райкова Светлана

Голубева Виктория

Суворкина Татьяна

Фисенко Таисия

Калинина Ирина

Кацуба Екатерина

Кацуба Анастасия

Мотырева Елизавета

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ3 (командное)

Комарова Екатерина

Мохначева Полина

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ4 (командное)

Шелковская Светлана

Емелина Анна

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ5 (командное)

Дубкова Арина

Прохорова Дарья

Койкова Анастасия

Ионова Ксения

Шмалько Маргарита

Северьянова Полина

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ6 (командное)

Грибанова Вера

Шахназарян Ксения

Возрастная категория: Мужчины
Занятое место Команда (состав)

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ1 (командное)

Цветков Мирослав

Козлов Макар

Плотников Павел

Цветков Алексей

Антипов Александр

Губарев Роман

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ2 (командное)

Райков Александр

Родионов Иван

Осипов Вячеслав

Мельников Дмитрий

Осипов Андрей

Петров Вадим

Окапов Данияр

Журавлев Иван

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ3 (командное)

Желев Артём

Музалевский Илья

Годунов Эдуард

Григорьев Андрей

Твердохлеб Артем



Федоров Иван

Щербаков Степан

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ4 (командное)

Шайдаюк Кирилл

Гончаров Алексей

Казымов Владислав

Чуев Юрий

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ5 (командное)

Жиров Олег

Назаров Артем

Суворов Данила

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ6 (командное)

Горбушин Алексей

Троцько Андрей

Солодухин Валерий

"Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я), сумма забегов

Возрастная категория: Женщины
Занятое место Команда (состав)

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ1 (командное)

Платонова Ирина

Чуева Анастасия

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ2 (командное)

Голубева Виктория

Суворкина Татьяна

Райкова Светлана

Кацуба Анастасия

Мотырева Елизавета

Калинина Ирина

Фисенко Таисия

Кацуба Екатерина

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ3 (командное)

Годунова Светлана

Шмалько Маргарита

Дубкова Арина

Койкова Анастасия

Прохорова Дарья

Ионова Ксения

Северьянова Полина

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ4 (командное)

Шелковская Светлана

Емелина Анна

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ5 (командное)

Щербань Татьяна

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ6 (командное)

Грибанова Вера

Шахназарян Ксения

Возрастная категория: Мужчины
Занятое место Команда (состав)

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ1 (командное)

Родионов Иван

Райков Александр

Мельников Дмитрий

Бурда Юрий

Петров Вадим



Осипов Вячеслав

Журавлев Иван

Окапов Данияр

Осипов Андрей

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ2 (командное)

Губарев Роман

Цветков Алексей

Антипов Александр

Плотников Павел

Цветков Мирослав

Козлов Макар

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ3 (командное)

Жиров Олег

Назаров Артем

Суворов Данила

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ4 (командное)

Григорьев Андрей

Музалевский Илья

Годунов Эдуард

Щербаков Степан

Желев Артём

Твердохлеб Артем

Федоров Иван

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ5 (командное)

Гончаров Алексей

Чуев Юрий

Казымов Владислав

Шайдаюк Кирилл

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ6 (командное)

Евсюткин Егор

Костенков Андрей

"Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я), сумма забегов

Возрастная категория: Женщины
Занятое место Команда (состав)

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ1 (командное)

Платонова Ирина

Чуева Анастасия

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ2 (командное)

Райкова Светлана

Голубева Виктория

Суворкина Татьяна

Фисенко Таисия

Калинина Ирина

Кацуба Екатерина

Кацуба Анастасия

Мотырева Елизавета

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ3 (командное)

Комарова Екатерина

Мохначева Полина

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ4 (командное)

Шелковская Светлана

Емелина Анна

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ5 (командное)

Дубкова Арина



Ионова Ксения

Прохорова Дарья

Койкова Анастасия

Шмалько Маргарита

Северьянова Полина

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ6 (командное)

Грибанова Вера

Шахназарян Ксения

Возрастная категория: Мужчины
Занятое место Команда (состав)

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ1 (командное)

Козлов Макар

Цветков Мирослав

Антипов Александр

Плотников Павел

Цветков Алексей

Губарев Роман

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ2 (командное)

Райков Александр

Родионов Иван

Осипов Вячеслав

Мельников Дмитрий

Осипов Андрей

Петров Вадим

Окапов Данияр

Журавлев Иван

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ3 (командное)

Гончаров Алексей

Шайдаюк Кирилл

Казымов Владислав

Чуев Юрий

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ4 (командное)

Жиров Олег

Назаров Артем

Суворов Данила

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ5 (командное)

Желев Артём

Годунов Эдуард

Григорьев Андрей

Музалевский Илья

Федоров Иван

Твердохлеб Артем

Щербаков Степан

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ6 (командное)

Оказин Михаил

Штишевский Леонид

Крюков Владимир

Кротенко Вячеслав

Тюрин Данил

"Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я), забег 09.08.2024

Возрастная категория: Женщины
Занятое место Команда (состав)

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ1 (командное)

Райкова Светлана



Голубева Виктория

Суворкина Татьяна

Фисенко Таисия

Калинина Ирина

Кацуба Анастасия

Кацуба Екатерина

Мотырева Елизавета

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ2 (командное)

Платонова Ирина

Чуева Анастасия

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ3 (командное)

Комарова Екатерина

Мохначева Полина

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ4 (командное)

Шелковская Светлана

Емелина Анна

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ5 (командное)

Дубкова Арина

Ионова Ксения

Прохорова Дарья

Койкова Анастасия

Шмалько Маргарита

Северьянова Полина

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ6 (командное)

Грибанова Вера

Шахназарян Ксения

Возрастная категория: Мужчины
Занятое место Команда (состав)

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ1 (командное)

Козлов Макар

Антипов Александр

Цветков Мирослав

Плотников Павел

Цветков Алексей

Губарев Роман

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ2 (командное)

Райков Александр

Родионов Иван

Мельников Дмитрий

Осипов Вячеслав

Журавлев Иван

Петров Вадим

Осипов Андрей

Окапов Данияр

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ3 (командное)

Гончаров Алексей

Шайдаюк Кирилл

Казымов Владислав

Чуев Юрий

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ4 (командное)

Евсюткин Егор

Костенков Андрей

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ5 (командное)

Жиров Олег

Назаров Артем



Суворов Данила

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ6 (командное)

Желев Артём

Григорьев Андрей

Годунов Эдуард

Щербаков Степан

Федоров Иван

Музалевский Илья

Твердохлеб Артем

12. Количество субъектов Российской Федерации, команд (перечислить территории согласно занятым местам):

Место Команда (Субъект РФ) Количество завоеванных медалей

золотых серебрянных бронзовых

1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 5 5 4

2 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 3 2 3

3 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2 1 2

4 РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 2 0 2

5 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0 0 0

6 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 0 0 0

7 ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 0 0 0

8 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0 0 0

9 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 0 1 0

10 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 0 0 0

11 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 0 0 0

12 ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 0 3 1



13. Общая оценка состояния спортивной базы, наличие и состояние спортивного оборудования и инвентаря,
возможности для разминки и тренировок:
 
Обеспечены в должной мере.
 
14. Общая оценка состояния и оснащения служебных помещений - раздевалок для спортсменов, помещений для
судей и других служб:
 
Обеспечены в должной мере.
 
15. Информационное обеспечение соревнований - табло, радиоинформация, своевременность и доступность
стартовых протоколов и результатов соревнований, обеспечение судейской коллегии средствами вычислительной
техники и множительной аппаратурой:
 
Обеспечены в должной мере.
 
16. Обеспечение работы средств массовой информации - места на трибунах, помещение для пресс-центра и т.д.,
в том числе освещение соревнования в местных СМИ (копии публикаций в СМИ прилагаются):
 
-
 
17. Количество зрителей - чел.
 
18. Общая оценка качества проведения соревнований - точность соблюдения расписания, объективность
судейства (с указанием нарушений правил соревнований и т.д.):
 
Соревнования проведены согласно расписанию. Замечаний по объективности судейства нет.
 
19. Медицинское обеспечение соревнований, в том числе сведения о травмах и других несчастных случаях:
 
Соревнования обслуживал дипломированный медик. Травм и несчастных случаев не зафиксировано.
 
20. Общая оценка качества размещения, питания, транспортного обслуживания, организации встреч и проводов
спортивных делегаций, шефская работа и т.п.:
 
Удовлетворительная.
 
21. Выводы и предложения (замечания) по подготовке и проведению соревнования:
 
-

Главный спортивный судья соревнований, ССВК

Главный секретарь соревнований, ССВК

КАРАСИК Н.Я.

АБРАМОВ А.В.



Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Центр спортивной
подготовки»

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз Радиолюбителей
России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России по Воронежской области

Протокол результатов соревнований

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в
ЕКП №2145360019024073

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я)

 Статус спортивных соревнований: Чемпионат России

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

Возрастная группа: Мужчины

Выполнение норм и требований ЕВСК для присвоения спортивных разрядов и званий
Фактический квалификационный уровень: 737
В соответствии с ЕВСК норматив определен по квал.уровню: 700
Статус соревнований по ЕВСК: Чемпионат России
Выполнение разряда/звания не выше: мс
Лучшее время: 00:51:02
мс 108% 00:55:07
кмс 128% 01:05:20
1р 148% 01:15:32
2р 168% 01:25:45
3р 188% 01:35:57
1ю 208% 01:46:09

№
п/п

Фамилия, имя Регион
Разряд,
звание Время КП

Место
Результат

% Вып.

ЕВСК

Вид программы: Первый этап (забег), район Ежи-Юг, Дата проведения: 08.08.2024

Год
рожд

1 2 4 5 6 7 8 9 103

1 ЦВЕТКОВ МИРОСЛАВ ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 00:51:02 5 1 100% мс2007

2 РАЙКОВ АЛЕКСАНДР САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 00:56:40 5 2 112% кмс1988

3 КОЗЛОВ МАКАР ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 00:57:44 5 3 114% кмс2005

4 ЖЕЛЕВ АРТЁМ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 00:58:14 5 4 115% кмс2009

5 РОДИОНОВ ИВАН САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 00:58:26 5 5 115% кмс1992

6 ПЛОТНИКОВ ПАВЕЛ ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р 01:02:09 5 6 122% кмс1985

7 ЦВЕТКОВ АЛЕКСЕЙ ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:02:31 5 7 123% кмс1983

8 ОКАЗИН МИХАИЛ РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:02:35 5 8 123% кмс2006

9 ГОРБУШИН АЛЕКСЕЙ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 1р 01:02:37 5 9 123% кмс1981

10 ШАЙДАЮК КИРИЛЛ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:02:44 5 10 123% кмс1973

11 ЖИРОВ ОЛЕГ СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ мс 01:03:09 5 11 124% кмс1981

12 ГОНЧАРОВ АЛЕКСЕЙ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:03:44 5 12 125% кмс1973

13 АНТИПОВ АЛЕКСАНДР ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:03:56 5 13 126% кмс1998

14 НАЗАРОВ АРТЕМ СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ мс 01:04:13 5 14 126% кмс2001

15 МУЗАЛЕВСКИЙ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:04:29 5 15 127% кмс2008

16 КАЗЫМОВ ВЛАДИСЛАВ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:05:22 5 16 129% 1р1973

17 ОСИПОВ ВЯЧЕСЛАВ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 01:07:32 5 17 133% 1р1968

18 ЧУЕВ ЮРИЙ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:07:33 5 18 133% 1р1997

19 ГОДУНОВ ЭДУАРД ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ мсмк 01:07:50 5 19 133% 1р1969

Продолжение на следующей странице



Возрастная группа: Мужчины

продолжение, стр. 2.

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я) Вид программы: Первый
этап (забег), район Ежи-Юг, Дата проведения: 08.08.2024

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в ЕКП №2145360019024073

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

1 2 4 5 6 7 8 9 103

20 ТРОЦЬКО АНДРЕЙ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:08:33 5 20 135% 1р1987

21 ГРИГОРЬЕВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:08:33 5 20 135% 1р2004

22 КРОТЕНКО ВЯЧЕСЛАВ РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:10:23 5 22 138% 1р1970

23 ТВЕРДОХЛЕБ АРТЕМ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:12:10 5 23 142% 1р2009

24 ФЕДОРОВ ИВАН ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:12:52 5 24 143% 1р2009

25 КРЮКОВ ВЛАДИМИР РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 1р 01:12:54 5 25 143% 1р2009

26 МЕЛЬНИКОВ ДМИТРИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 01:12:55 5 26 143% 1р2002

27 КОСТЕНКОВ АНДРЕЙ ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:16:42 5 27 151% 2р2006

28 ОЛЬКОВ ЮРИЙ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:16:44 5 28 151% 2р1958

29 БУРДЕЙНЫЙ АЛЕКСАНДР МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:18:20 5 29 154% 2р1986

30 ШТИШЕВСКИЙ ЛЕОНИД РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:19:43 5 30 157% 2р1981

31 БУРДЕЙНЫЙ ВЛАДИМИР МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:27:17 5 31 172% 3р1981

32 ЩЕРБАКОВ СТЕПАН ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:33:23 5 32 183% 3р2007

33 ОСИПОВ АНДРЕЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2р 01:38:37 5 33 194% 1ю2007

34 ПЕТРОВ ВАДИМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мсмк 01:48:25 5 34 - б/р1969

35 БЕРЕГОВ ДМИТРИЙ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р 01:50:28 5 35 - б/р1975

36 ТЮРИН ДАНИЛ РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:53:27 5 36 - б/р2003

37 КОЗУНКО МАТВЕЙ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 2р 01:53:41 5 37 - б/р2009

38 ЕВСЮТКИН ЕГОР ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:58:55 5 38 - б/р2008

39 ОКАПОВ ДАНИЯР САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1р 01:13:38 2 39 - б/р2004

40 СОЛОДУХИН ВАЛЕРИЙ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:50:07 1 40 - б/р1988

41 СУВОРОВ ДАНИЛА СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ кмс 01:55:20 1 41 - б/р2008

42 ГУБАРЕВ РОМАН ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ змс 01:56:17 1 42 - б/р1978

43 ЖУРАВЛЕВ ИВАН САНКТ-ПЕТЕРБУРГ кмс Контр.вр. 5 - - б/р2005

44 АЛЕКСАНДРОВ ИВАН МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р 01:16:37 1 в/к - б/р2014

КАРАСИК Н.Я.

АБРАМОВ А.В.Главный секретарь соревнований, ССВК,
аттестован

Главный спортивный судья соревнований, ССВК,
аттестован

Подготовлено в программе "Арбитр 5.1" (с) А.В.Абрамов, 2016 г. http://ardf.pro



Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Центр спортивной
подготовки»

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз Радиолюбителей
России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России по Воронежской области

Протокол результатов соревнований

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в
ЕКП №2145360019024073

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я)

 Статус спортивных соревнований: Чемпионат России

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

Возрастная группа: Женщины

Выполнение норм и требований ЕВСК для присвоения спортивных разрядов и званий
Фактический квалификационный уровень: 850
В соответствии с ЕВСК норматив определен по квал.уровню: 850
Статус соревнований по ЕВСК: Чемпионат России
Выполнение разряда/звания не выше: мс
Лучшее время: 00:50:40
мс 114% 00:57:46
кмс 134% 01:07:54
1р 154% 01:18:02
2р 174% 01:28:10
3р 194% 01:38:18

№
п/п

Фамилия, имя Регион
Разряд,
звание Время КП

Место
Результат

% Вып.

ЕВСК

Вид программы: Первый этап (забег), район Ежи-Юг, Дата проведения: 08.08.2024

Год
рожд

1 2 4 5 6 7 8 9 103

1 РАЙКОВА СВЕТЛАНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ змс 00:50:40 4 1 100% мс1986

2 ЧУЕВА АНАСТАСИЯ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 00:52:14 4 2 104% мс1998

3 КОМАРОВА ЕКАТЕРИНА РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 00:52:21 4 3 104% мс1999

4 ЩЕРБАНЬ ТАТЬЯНА СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 00:52:59 4 4 105% мс1996

5 ПЛАТОНОВА ИРИНА ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мсмк 00:54:07 4 5 107% мс1974

6 ГОЛУБЕВА ВИКТОРИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ змс 00:58:13 4 6 115% кмс1979

7 ШЕЛКОВСКАЯ СВЕТЛАНА ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:03:50 4 7 126% кмс2008

8 СУВОРКИНА ТАТЬЯНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 01:03:53 4 8 127% кмс1999

9 ДУБКОВА АРИНА ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:04:11 4 9 127% кмс2003

10 ЕМЕЛИНА АННА ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:09:45 4 10 138% 1р2006

11 ГРИБАНОВА ВЕРА ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:09:58 4 11 139% 1р2003

12 МОХНАЧЕВА ПОЛИНА РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:10:39 4 12 140% 1р2007

13 ФИСЕНКО ТАИСИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ кмс 01:11:03 4 13 141% 1р2008

14 ПРОХОРОВА ДАРЬЯ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:11:24 4 14 141% 1р2009

15 КОЙКОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:11:52 4 15 142% 1р2005

16 ИОНОВА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 1р 01:13:40 4 16 146% 1р2010

17 КАЛИНИНА ИРИНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1р 01:15:21 4 17 149% 1р1992

18 КАЦУБА ЕКАТЕРИНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ кмс 01:21:11 4 18 161% 2р2007

19 ШАХНАЗАРЯН КСЕНИЯ ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:24:47 4 19 168% 2р1992

Продолжение на следующей странице



Возрастная группа: Женщины

продолжение, стр. 2.

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я) Вид программы: Первый
этап (забег), район Ежи-Юг, Дата проведения: 08.08.2024

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в ЕКП №2145360019024073

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

1 2 4 5 6 7 8 9 103

20 СМИРНИЦКАЯ КАРИНА ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:31:07 4 20 180% 3р2007

21 ШМАЛЬКО МАРГАРИТА ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:32:59 4 21 184% 3р2006

22 КАЦУБА АНАСТАСИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1р 01:46:45 4 22 - б/р2009

23 МОТЫРЕВА ЕЛИЗАВЕТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2р 01:52:13 4 23 - б/р2010

24 СЕВЕРЬЯНОВА ПОЛИНА ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р 01:45:41 3 24 - б/р2006

25 СМИРНИЦКАЯ ДАРЬЯ ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р 01:56:17 1 в/к - б/р2011

КАРАСИК Н.Я.

АБРАМОВ А.В.Главный секретарь соревнований, ССВК,
аттестован

Главный спортивный судья соревнований, ССВК,
аттестован

Подготовлено в программе "Арбитр 5.1" (с) А.В.Абрамов, 2016 г. http://ardf.pro



с 05.08.2024 по 10.08.2024

Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Центр спортивной
подготовки»

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз Радиолюбителей
России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России по Воронежской области

Протокол командных результатов

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в
ЕКП №2145360019024073

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я), забег 1

Статус спортивных соревнований: Чемпионат России

Воронежская область

Возрастная группа: Мужчины

№
п/п

Команда
Время КП

Место
Результат

Место проведения упражнения: пгт Рамонь, Ежи, Дата проведения: 08.08.2024

1 2 3 4 5

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:48:46 10 11

Цветков Мирослав 00:51:02 5

Козлов Макар 00:57:44 5

Плотников Павел 01:02:09 5

Цветков Алексей 01:02:31 5

Антипов Александр 01:03:56 5

Губарев Роман 01:56:17 1

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 01:55:06 10 22

Райков Александр 00:56:40 5

Родионов Иван 00:58:26 5

Осипов Вячеслав 01:07:32 5

Мельников Дмитрий 01:12:55 5

Осипов Андрей 01:38:37 5

Петров Вадим 01:48:25 5

Окапов Данияр 01:13:38 2

Журавлев Иван Контр.вр. 5

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:02:43 10 33

Желев Артём 00:58:14 5

Музалевский Илья 01:04:29 5

Годунов Эдуард 01:07:50 5

Григорьев Андрей 01:08:33 5

Твердохлеб Артем 01:12:10 5

Федоров Иван 01:12:52 5

Щербаков Степан 01:33:23 5

Продолжение на следующей странице



Возрастная группа: Мужчины

продолжение, стр. 2.

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я) 08.08.2024 пгт Рамонь, Ежи

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в ЕКП №2145360019024073

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

1 2 3 4 5

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:06:28 10 44

Шайдаюк Кирилл 01:02:44 5

Гончаров Алексей 01:03:44 5

Казымов Владислав 01:05:22 5

Чуев Юрий 01:07:33 5

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 02:07:22 10 55

Жиров Олег 01:03:09 5

Назаров Артем 01:04:13 5

Суворов Данила 01:55:20 1

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:11:10 10 66

Горбушин Алексей 01:02:37 5

Троцько Андрей 01:08:33 5

Солодухин Валерий 01:50:07 1

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:12:58 10 77

Оказин Михаил 01:02:35 5

Кротенко Вячеслав 01:10:23 5

Крюков Владимир 01:12:54 5

Штишевский Леонид 01:19:43 5

Тюрин Данил 01:53:27 5

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:45:37 10 88

Бурдейный Александр 01:18:20 5

Бурдейный Владимир 01:27:17 5

Берегов Дмитрий 01:50:28 5

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 03:15:37 10 99

Костенков Андрей 01:16:42 5

Евсюткин Егор 01:58:55 5

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:16:44 5 1010

Ольков Юрий 01:16:44 5

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 01:53:41 5 1111

Козунко Матвей 01:53:41 5

Главный спортивный судья соревнований, ССВК,
аттестован

КАРАСИК Н.Я.

Главный секретарь соревнований, ССВК,
аттестован

АБРАМОВ А.В.

Подготовлено в программе "Арбитр 5.1" (с) А.В.Абрамов, 2016 г. http://ardf.pro



Воронежская область

Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Центр спортивной
подготовки»

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз Радиолюбителей
России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России по Воронежской области

Протокол командных результатов

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в
ЕКП №2145360019024073

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я), забег 1

Статус спортивных соревнований: Чемпионат России

с 05.08.2024 по 10.08.2024

Возрастная группа: Женщины

№
п/п

Команда
Время КП

Место
Результат

Место проведения упражнения: пгт Рамонь, Ежи, Дата проведения: 08.08.2024

1 2 3 4 5

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:46:21 8 11

Чуева Анастасия 00:52:14 4

Платонова Ирина 00:54:07 4

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 01:48:53 8 22

Райкова Светлана 00:50:40 4

Голубева Виктория 00:58:13 4

Суворкина Татьяна 01:03:53 4

Фисенко Таисия 01:11:03 4

Калинина Ирина 01:15:21 4

Кацуба Екатерина 01:21:11 4

Кацуба Анастасия 01:46:45 4

Мотырева Елизавета 01:52:13 4

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:03:00 8 33

Комарова Екатерина 00:52:21 4

Мохначева Полина 01:10:39 4

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:13:35 8 44

Шелковская Светлана 01:03:50 4

Емелина Анна 01:09:45 4

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:15:35 8 55

Дубкова Арина 01:04:11 4

Прохорова Дарья 01:11:24 4

Койкова Анастасия 01:11:52 4

Ионова Ксения 01:13:40 4

Шмалько Маргарита 01:32:59 4

Северьянова Полина 01:45:41 3

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:34:45 8 66

Грибанова Вера 01:09:58 4

Шахназарян Ксения 01:24:47 4

Продолжение на следующей странице



Возрастная группа: Женщины

продолжение, стр. 2.

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я) 08.08.2024 пгт Рамонь, Ежи

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в ЕКП №2145360019024073

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

1 2 3 4 5

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 00:52:59 4 77

Щербань Татьяна 00:52:59 4

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:31:07 4 88

Смирницкая Карина 01:31:07 4

Главный спортивный судья соревнований, ССВК,
аттестован

КАРАСИК Н.Я.

Главный секретарь соревнований, ССВК,
аттестован

АБРАМОВ А.В.

Подготовлено в программе "Арбитр 5.1" (с) А.В.Абрамов, 2016 г. http://ardf.pro



Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Центр спортивной
подготовки»

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз Радиолюбителей
России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России по Воронежской области

Протокол результатов соревнований

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в
ЕКП №2145360019024073

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я)

 Статус спортивных соревнований: Чемпионат России

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

Возрастная группа: Мужчины

Выполнение норм и требований ЕВСК для присвоения спортивных разрядов и званий
Фактический квалификационный уровень: 900
В соответствии с ЕВСК норматив определен по квал.уровню: 900
Статус соревнований по ЕВСК: Чемпионат России
Выполнение разряда/звания не выше: мс
Лучшее время: 00:48:47
мс 116% 00:56:36
кмс 136% 01:06:21
1р 156% 01:16:07
2р 176% 01:25:52
3р 196% 01:35:37

№
п/п

Фамилия, имя Регион
Разряд,
звание Время КП

Место
Результат

% Вып.

ЕВСК

Вид программы: Второй этап (забег), район Ежи-Север, Дата проведения: 09.08.2024

Год
рожд

1 2 4 5 6 7 8 9 103

1 КОЗЛОВ МАКАР ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 00:48:47 5 1 100% мс2005

2 РАЙКОВ АЛЕКСАНДР САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 00:49:32 5 2 102% мс1988

3 ОКАЗИН МИХАИЛ РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 00:54:55 5 3 113% мс2006

4 ЖИРОВ ОЛЕГ СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ мс 00:55:12 5 4 114% мс1981

5 ГОНЧАРОВ АЛЕКСЕЙ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 00:55:47 5 5 115% мс1973

6 ЕВСЮТКИН ЕГОР ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 00:56:04 5 6 115% мс2008

7 АНТИПОВ АЛЕКСАНДР ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 00:57:09 5 7 118% кмс1998

8 ЦВЕТКОВ МИРОСЛАВ ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 00:57:39 5 8 119% кмс2007

9 ТРОЦЬКО АНДРЕЙ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 00:57:58 5 9 119% кмс1987

10 ЖЕЛЕВ АРТЁМ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 00:58:29 5 10 120% кмс2009

11 ШАЙДАЮК КИРИЛЛ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 00:58:34 5 11 121% кмс1973

12 КОСТЕНКОВ АНДРЕЙ ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 00:59:30 5 12 122% кмс2006

13 РОДИОНОВ ИВАН САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 01:00:09 5 13 124% кмс1992

14 КАЗЫМОВ ВЛАДИСЛАВ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:01:53 5 14 127% кмс1973

15 ПЛОТНИКОВ ПАВЕЛ ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р 01:02:42 5 15 129% кмс1985

16 МЕЛЬНИКОВ ДМИТРИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 01:05:15 5 16 134% кмс2002

17 ГРИГОРЬЕВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:05:57 5 17 136% кмс2004

18 ГОДУНОВ ЭДУАРД ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ мсмк 01:06:33 5 18 137% 1р1969

19 ЦВЕТКОВ АЛЕКСЕЙ ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:06:37 5 19 137% 1р1983

Продолжение на следующей странице



Возрастная группа: Мужчины

продолжение, стр. 2.

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я) Вид программы: Второй
этап (забег), район Ежи-Север, Дата проведения: 09.08.2024

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в ЕКП №2145360019024073

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

1 2 4 5 6 7 8 9 103

20 ОСИПОВ ВЯЧЕСЛАВ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 01:06:52 5 20 138% 1р1968

21 СОЛОДУХИН ВАЛЕРИЙ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:08:16 5 21 140% 1р1988

22 НАЗАРОВ АРТЕМ СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ мс 01:08:30 5 22 141% 1р2001

23 БУРДЕЙНЫЙ АЛЕКСАНДР МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:10:09 5 23 144% 1р1986

24 ЩЕРБАКОВ СТЕПАН ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:12:07 5 24 148% 1р2007

25 ШТИШЕВСКИЙ ЛЕОНИД РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:14:31 5 25 153% 1р1981

26 ФЕДОРОВ ИВАН ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:15:29 5 26 155% 1р2009

27 МУЗАЛЕВСКИЙ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:15:48 5 27 156% 1р2008

28 ЖУРАВЛЕВ ИВАН САНКТ-ПЕТЕРБУРГ кмс 01:19:40 5 28 164% 2р2005

29 ОЛЬКОВ ЮРИЙ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:21:11 5 29 167% 2р1958

30 КРЮКОВ ВЛАДИМИР РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 1р 01:23:10 5 30 171% 2р2009

31 ТВЕРДОХЛЕБ АРТЕМ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:23:58 5 31 173% 2р2009

32 ПЕТРОВ ВАДИМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мсмк 01:30:02 5 32 185% 3р1969

33 БЕРЕГОВ ДМИТРИЙ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р 01:32:19 5 33 190% 3р1975

34 ОСИПОВ АНДРЕЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2р 01:33:00 5 34 191% 3р2007

35 ТЮРИН ДАНИЛ РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:34:44 5 35 195% 3р2003

36 КРОТЕНКО ВЯЧЕСЛАВ РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:39:36 5 36 - б/р1970

37 ОКАПОВ ДАНИЯР САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1р 01:23:38 4 37 - б/р2004

38 ГОРБУШИН АЛЕКСЕЙ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 1р 01:41:51 3 38 - б/р1981

39 ЧУЕВ ЮРИЙ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:42:31 3 39 - б/р1997

40 КОЗУНКО МАТВЕЙ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 2р 01:54:58 2 40 - б/р2009

41 БУРДЕЙНЫЙ ВЛАДИМИР МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ мс Не старт. 0 - - б/р1981

42 СУВОРОВ ДАНИЛА СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ кмс Не старт. 0 - - б/р2008

43 ГУБАРЕВ РОМАН ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ змс Не старт. 0 - - б/р1978

44 АЛЕКСАНДРОВ ИВАН МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р 01:01:21 2 в/к - б/р2014

КАРАСИК Н.Я.

АБРАМОВ А.В.Главный секретарь соревнований, ССВК,
аттестован

Главный спортивный судья соревнований, ССВК,
аттестован

Подготовлено в программе "Арбитр 5.1" (с) А.В.Абрамов, 2016 г. http://ardf.pro



Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Центр спортивной
подготовки»

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз Радиолюбителей
России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России по Воронежской области

Протокол результатов соревнований

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в
ЕКП №2145360019024073

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я)

 Статус спортивных соревнований: Чемпионат России

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

Возрастная группа: Женщины

Выполнение норм и требований ЕВСК для присвоения спортивных разрядов и званий
Фактический квалификационный уровень: 775
В соответствии с ЕВСК норматив определен по квал.уровню: 750
Статус соревнований по ЕВСК: Чемпионат России
Выполнение разряда/звания не выше: мс
Лучшее время: 00:50:36
мс 110% 00:55:40
кмс 130% 01:05:47
1р 150% 01:15:54
2р 170% 01:26:02
3р 190% 01:36:09
1ю 210% 01:46:16

№
п/п

Фамилия, имя Регион
Разряд,
звание Время КП

Место
Результат

% Вып.

ЕВСК

Вид программы: Второй этап (забег), район Ежи-Север, Дата проведения: 09.08.2024

Год
рожд

1 2 4 5 6 7 8 9 103

1 КОМАРОВА ЕКАТЕРИНА РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 00:50:36 4 1 100% мс1999

2 ЩЕРБАНЬ ТАТЬЯНА СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 00:52:26 4 2 104% мс1996

3 РАЙКОВА СВЕТЛАНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ змс 00:53:37 4 3 106% мс1986

4 ПЛАТОНОВА ИРИНА ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мсмк 00:55:47 4 4 111% кмс1974

5 ЧУЕВА АНАСТАСИЯ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:00:52 4 5 121% кмс1998

6 ГОЛУБЕВА ВИКТОРИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ змс 01:01:30 4 6 122% кмс1979

7 ШЕЛКОВСКАЯ СВЕТЛАНА ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:11:07 4 7 141% 1р2008

8 ЕМЕЛИНА АННА ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:13:10 4 8 145% 1р2006

9 ДУБКОВА АРИНА ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:14:41 4 9 148% 1р2003

10 ИОНОВА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 1р 01:15:54 4 10 150% 2р2010

11 СУВОРКИНА ТАТЬЯНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 01:17:01 4 11 153% 2р1999

12 СМИРНИЦКАЯ КАРИНА ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:19:07 4 12 157% 2р2007

13 ФИСЕНКО ТАИСИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ кмс 01:22:14 4 13 163% 2р2008

14 ПРОХОРОВА ДАРЬЯ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:22:45 4 14 164% 2р2009

15 МОХНАЧЕВА ПОЛИНА РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:24:41 4 15 168% 2р2007

16 ГРИБАНОВА ВЕРА ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:28:53 4 16 176% 3р2003

17 КАЛИНИНА ИРИНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1р 01:29:02 4 17 176% 3р1992

18 КОЙКОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:30:58 4 18 180% 3р2005

19 ШАХНАЗАРЯН КСЕНИЯ ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:32:01 4 19 182% 3р1992

Продолжение на следующей странице



Возрастная группа: Женщины

продолжение, стр. 2.

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я) Вид программы: Второй
этап (забег), район Ежи-Север, Дата проведения: 09.08.2024

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в ЕКП №2145360019024073

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

1 2 4 5 6 7 8 9 103

20 ШМАЛЬКО МАРГАРИТА ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:32:04 4 20 182% 3р2006

21 КАЦУБА АНАСТАСИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1р 01:34:43 4 21 188% 3р2009

22 КАЦУБА ЕКАТЕРИНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ кмс 01:39:20 4 22 197% 1ю2007

23 МОТЫРЕВА ЕЛИЗАВЕТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2р 01:54:19 3 23 - б/р2010

24 СЕВЕРЬЯНОВА ПОЛИНА ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р Не старт. 0 - - б/р2006

25 СМИРНИЦКАЯ ДАРЬЯ ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р 01:38:33 4 в/к - б/р2011

КАРАСИК Н.Я.

АБРАМОВ А.В.Главный секретарь соревнований, ССВК,
аттестован

Главный спортивный судья соревнований, ССВК,
аттестован

Подготовлено в программе "Арбитр 5.1" (с) А.В.Абрамов, 2016 г. http://ardf.pro



Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Центр спортивной
подготовки»

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз Радиолюбителей
России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России по Воронежской области

Протокол командных результатов

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в
ЕКП №2145360019024073

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я), забег 2

Статус спортивных соревнований: Чемпионат России

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

Возрастная группа: Мужчины

№
п/п

Команда
Время КП

Место
Результат

Место проведения упражнения: пгт Рамонь, Ежи, Дата проведения: 09.08.2024

1 2 3 4 5

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:45:56 10 11

Козлов Макар 00:48:47 5

Антипов Александр 00:57:09 5

Цветков Мирослав 00:57:39 5

Плотников Павел 01:02:42 5

Цветков Алексей 01:06:37 5

Губарев Роман Не старт. 0

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 01:49:41 10 22

Райков Александр 00:49:32 5

Родионов Иван 01:00:09 5

Мельников Дмитрий 01:05:15 5

Осипов Вячеслав 01:06:52 5

Журавлев Иван 01:19:40 5

Петров Вадим 01:30:02 5

Осипов Андрей 01:33:00 5

Окапов Данияр 01:23:38 4

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:54:21 10 33

Гончаров Алексей 00:55:47 5

Шайдаюк Кирилл 00:58:34 5

Казымов Владислав 01:01:53 5

Чуев Юрий 01:42:31 3

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:55:34 10 44

Евсюткин Егор 00:56:04 5

Костенков Андрей 00:59:30 5

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 02:03:42 10 55

Жиров Олег 00:55:12 5

Назаров Артем 01:08:30 5

Суворов Данила Не старт. 0

Продолжение на следующей странице



Возрастная группа: Мужчины

продолжение, стр. 2.

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я) 09.08.2024 пгт Рамонь, Ежи

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в ЕКП №2145360019024073

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

1 2 3 4 5

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:04:26 10 66

Желев Артём 00:58:29 5

Григорьев Андрей 01:05:57 5

Годунов Эдуард 01:06:33 5

Щербаков Степан 01:12:07 5

Федоров Иван 01:15:29 5

Музалевский Илья 01:15:48 5

Твердохлеб Артем 01:23:58 5

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:06:14 10 77

Троцько Андрей 00:57:58 5

Солодухин Валерий 01:08:16 5

Горбушин Алексей 01:41:51 3

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:09:26 10 88

Оказин Михаил 00:54:55 5

Штишевский Леонид 01:14:31 5

Крюков Владимир 01:23:10 5

Тюрин Данил 01:34:44 5

Кротенко Вячеслав 01:39:36 5

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:42:28 10 99

Бурдейный Александр 01:10:09 5

Берегов Дмитрий 01:32:19 5

Бурдейный Владимир Не старт. 0

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:21:11 5 1010

Ольков Юрий 01:21:11 5

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 01:54:58 2 1111

Козунко Матвей 01:54:58 2

Главный спортивный судья соревнований, ССВК,
аттестован

КАРАСИК Н.Я.

Главный секретарь соревнований, ССВК,
аттестован

АБРАМОВ А.В.

Подготовлено в программе "Арбитр 5.1" (с) А.В.Абрамов, 2016 г. http://ardf.pro



с 05.08.2024 по 10.08.2024

Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Центр спортивной
подготовки»

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз Радиолюбителей
России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России по Воронежской области

Протокол командных результатов

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в
ЕКП №2145360019024073

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я), забег 2

Статус спортивных соревнований: Чемпионат России

Воронежская область

Возрастная группа: Женщины

№
п/п

Команда
Время КП

Место
Результат

Место проведения упражнения: пгт Рамонь, Ежи, Дата проведения: 09.08.2024

1 2 3 4 5

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 01:55:07 8 11

Райкова Светлана 00:53:37 4

Голубева Виктория 01:01:30 4

Суворкина Татьяна 01:17:01 4

Фисенко Таисия 01:22:14 4

Калинина Ирина 01:29:02 4

Кацуба Анастасия 01:34:43 4

Кацуба Екатерина 01:39:20 4

Мотырева Елизавета 01:54:19 3

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:56:39 8 22

Платонова Ирина 00:55:47 4

Чуева Анастасия 01:00:52 4

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:15:17 8 33

Комарова Екатерина 00:50:36 4

Мохначева Полина 01:24:41 4

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:24:17 8 44

Шелковская Светлана 01:11:07 4

Емелина Анна 01:13:10 4

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:30:35 8 55

Дубкова Арина 01:14:41 4

Ионова Ксения 01:15:54 4

Прохорова Дарья 01:22:45 4

Койкова Анастасия 01:30:58 4

Шмалько Маргарита 01:32:04 4

Северьянова Полина Не старт. 0

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 03:00:54 8 66

Грибанова Вера 01:28:53 4

Шахназарян Ксения 01:32:01 4

Продолжение на следующей странице



Возрастная группа: Женщины

продолжение, стр. 2.

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я) 09.08.2024 пгт Рамонь, Ежи

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в ЕКП №2145360019024073

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

1 2 3 4 5

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 00:52:26 4 77

Щербань Татьяна 00:52:26 4

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:19:07 4 88

Смирницкая Карина 01:19:07 4

Главный спортивный судья соревнований, ССВК,
аттестован

КАРАСИК Н.Я.

Главный секретарь соревнований, ССВК,
аттестован

АБРАМОВ А.В.

Подготовлено в программе "Арбитр 5.1" (с) А.В.Абрамов, 2016 г. http://ardf.pro



Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Центр спортивной
подготовки»

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз Радиолюбителей
России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России по Воронежской области

Протокол результатов соревнований

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в
ЕКП №2145360019024073

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я), сумма забегов

 Статус спортивных соревнований: Чемпионат России

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

Возрастная группа: Мужчины

Выполнение норм и требований ЕВСК для присвоения спортивных разрядов и званий
Фактический квалификационный уровень: 900
В соответствии с ЕВСК норматив определен по квал.уровню: 900
Статус соревнований по ЕВСК: Чемпионат России
Выполнение разряда/звания не выше: мс
Лучшее время: 01:46:12
мс 116% 02:03:12
кмс 136% 02:24:26
1р 156% 02:45:41
2р 176% 03:06:55
3р 196% 03:28:10

№
п/п

Фамилия, имя Регион
Разряд,
звание Время КП

Место
Результат

% Вып.

ЕВСКГод
рожд

1 2 4 5 6 7 8 9 103

1 РАЙКОВ АЛЕКСАНДР САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 01:46:12 10 1 100% мс1988

2 КОЗЛОВ МАКАР ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:46:31 10 2 101% мс2005

3 ЦВЕТКОВ МИРОСЛАВ ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:48:41 10 3 103% мс2007

4 ЖЕЛЕВ АРТЁМ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:56:43 10 4 110% мс2009

5 ОКАЗИН МИХАИЛ РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:57:30 10 5 111% мс2006

6 ЖИРОВ ОЛЕГ СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ мс 01:58:21 10 6 112% мс1981

7 РОДИОНОВ ИВАН САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 01:58:35 10 7 112% мс1992

8 ГОНЧАРОВ АЛЕКСЕЙ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:59:31 10 8 113% мс1973

9 АНТИПОВ АЛЕКСАНДР ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 02:01:05 10 9 115% мс1998

10 ШАЙДАЮК КИРИЛЛ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 02:01:18 10 10 115% мс1973

11 ПЛОТНИКОВ ПАВЕЛ ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р 02:04:51 10 11 118% кмс1985

12 ТРОЦЬКО АНДРЕЙ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 02:06:31 10 12 120% кмс1987

13 КАЗЫМОВ ВЛАДИСЛАВ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 02:07:15 10 13 120% кмс1973

14 ЦВЕТКОВ АЛЕКСЕЙ ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 02:09:08 10 14 122% кмс1983

15 НАЗАРОВ АРТЕМ СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ мс 02:12:43 10 15 125% кмс2001

16 ГОДУНОВ ЭДУАРД ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ мсмк 02:14:23 10 16 127% кмс1969

17 ОСИПОВ ВЯЧЕСЛАВ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 02:14:24 10 17 127% кмс1968

18 ГРИГОРЬЕВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 02:14:30 10 18 127% кмс2004

19 КОСТЕНКОВ АНДРЕЙ ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 02:16:12 10 19 129% кмс2006

Продолжение на следующей странице



Возрастная группа: Мужчины

продолжение, стр. 2.

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я), сумма забегов 

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в ЕКП №2145360019024073

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

1 2 4 5 6 7 8 9 103

20 МЕЛЬНИКОВ ДМИТРИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 02:18:10 10 20 131% кмс2002

21 МУЗАЛЕВСКИЙ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:20:17 10 21 133% кмс2008

22 ФЕДОРОВ ИВАН ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:28:21 10 22 140% 1р2009

23 БУРДЕЙНЫЙ АЛЕКСАНДР МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:28:29 10 23 140% 1р1986

24 ШТИШЕВСКИЙ ЛЕОНИД РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 02:34:14 10 24 146% 1р1981

25 КРЮКОВ ВЛАДИМИР РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 1р 02:36:04 10 25 147% 1р2009

26 ТВЕРДОХЛЕБ АРТЕМ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:36:08 10 26 148% 1р2009

27 ОЛЬКОВ ЮРИЙ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 02:37:55 10 27 149% 1р1958

28 ЩЕРБАКОВ СТЕПАН ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 02:45:30 10 28 156% 1р2007

29 КРОТЕНКО ВЯЧЕСЛАВ РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:49:59 10 29 161% 2р1970

30 ЕВСЮТКИН ЕГОР ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 02:54:59 10 30 165% 2р2008

31 ОСИПОВ АНДРЕЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2р 03:11:37 10 31 181% 3р2007

32 ПЕТРОВ ВАДИМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мсмк 03:18:27 10 32 187% 3р1969

33 БЕРЕГОВ ДМИТРИЙ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р 03:22:47 10 33 191% 3р1975

34 ТЮРИН ДАНИЛ РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 03:28:11 10 34 - б/р2003

35 ГОРБУШИН АЛЕКСЕЙ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 1р 02:44:28 8 35 - -1981

36 ЧУЕВ ЮРИЙ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:50:04 8 36 - -1997

37 КОЗУНКО МАТВЕЙ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 2р 03:48:39 7 37 - -2009

38 ОКАПОВ ДАНИЯР САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1р 02:37:16 6 38 - -2004

39 СОЛОДУХИН ВАЛЕРИЙ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:58:23 6 39 - -1988

40 АЛЕКСАНДРОВ ИВАН МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р 02:17:58 3 в/к - -2014

41 БУРДЕЙНЫЙ ВЛАДИМИР МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ мс Не вып.пр. 5 - - -1981

42 ЖУРАВЛЕВ ИВАН САНКТ-ПЕТЕРБУРГ кмс Не вып.пр. 5 - - -2005

43 СУВОРОВ ДАНИЛА СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ кмс Не вып.пр. 1 - - -2008

44 ГУБАРЕВ РОМАН ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ змс Не вып.пр. 1 - - -1978

КАРАСИК Н.Я.

АБРАМОВ А.В.Главный секретарь соревнований, ССВК,
аттестован

Главный спортивный судья соревнований, ССВК,
аттестован

Подготовлено в программе "Арбитр 5.1" (с) А.В.Абрамов, 2016 г. http://ardf.pro



Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Центр спортивной
подготовки»

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз Радиолюбителей
России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России по Воронежской области

Протокол результатов соревнований

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в
ЕКП №2145360019024073

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я), сумма забегов

 Статус спортивных соревнований: Чемпионат России

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

Возрастная группа: Женщины

Выполнение норм и требований ЕВСК для присвоения спортивных разрядов и званий
Фактический квалификационный уровень: 850
В соответствии с ЕВСК норматив определен по квал.уровню: 850
Статус соревнований по ЕВСК: Чемпионат России
Выполнение разряда/звания не выше: мс
Лучшее время: 01:42:57
мс 114% 01:57:22
кмс 134% 02:17:58
1р 154% 02:38:33
2р 174% 02:59:08
3р 194% 03:19:44

№
п/п

Фамилия, имя Регион
Разряд,
звание Время КП

Место
Результат

% Вып.

ЕВСКГод
рожд

1 2 4 5 6 7 8 9 103

1 КОМАРОВА ЕКАТЕРИНА РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:42:57 8 1 100% мс1999

2 РАЙКОВА СВЕТЛАНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ змс 01:44:17 8 2 102% мс1986

3 ЩЕРБАНЬ ТАТЬЯНА СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:45:25 8 3 103% мс1996

4 ПЛАТОНОВА ИРИНА ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мсмк 01:49:54 8 4 107% мс1974

5 ЧУЕВА АНАСТАСИЯ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:53:06 8 5 110% мс1998

6 ГОЛУБЕВА ВИКТОРИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ змс 01:59:43 8 6 117% кмс1979

7 ШЕЛКОВСКАЯ СВЕТЛАНА ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:14:57 8 7 132% кмс2008

8 ДУБКОВА АРИНА ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:18:52 8 8 135% 1р2003

9 СУВОРКИНА ТАТЬЯНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 02:20:54 8 9 137% 1р1999

10 ЕМЕЛИНА АННА ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:22:55 8 10 139% 1р2006

11 ИОНОВА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 1р 02:29:34 8 11 146% 1р2010

12 ФИСЕНКО ТАИСИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ кмс 02:33:17 8 12 149% 1р2008

13 ПРОХОРОВА ДАРЬЯ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:34:09 8 13 150% 1р2009

14 МОХНАЧЕВА ПОЛИНА РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:35:20 8 14 151% 1р2007

15 ГРИБАНОВА ВЕРА ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:38:51 8 15 155% 2р2003

16 КОЙКОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:42:50 8 16 159% 2р2005

17 КАЛИНИНА ИРИНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1р 02:44:23 8 17 160% 2р1992

18 СМИРНИЦКАЯ КАРИНА ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:50:14 8 18 166% 2р2007

19 ШАХНАЗАРЯН КСЕНИЯ ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:56:48 8 19 172% 2р1992

Продолжение на следующей странице



Возрастная группа: Женщины

продолжение, стр. 2.

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я), сумма забегов 

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в ЕКП №2145360019024073

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

1 2 4 5 6 7 8 9 103

20 КАЦУБА ЕКАТЕРИНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ кмс 03:00:31 8 20 176% 3р2007

21 ШМАЛЬКО МАРГАРИТА ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 03:05:03 8 21 180% 3р2006

22 КАЦУБА АНАСТАСИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1р 03:21:28 8 22 - б/р2009

23 МОТЫРЕВА ЕЛИЗАВЕТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2р 03:46:32 7 23 - -2010

24 СМИРНИЦКАЯ ДАРЬЯ ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р 03:34:50 5 в/к - -2011

25 СЕВЕРЬЯНОВА ПОЛИНА ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р Не вып.пр. 3 - - -2006

КАРАСИК Н.Я.

АБРАМОВ А.В.Главный секретарь соревнований, ССВК,
аттестован

Главный спортивный судья соревнований, ССВК,
аттестован

Подготовлено в программе "Арбитр 5.1" (с) А.В.Абрамов, 2016 г. http://ardf.pro



Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Центр спортивной
подготовки»

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз Радиолюбителей
России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России по Воронежской области

Протокол командных результатов

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в
ЕКП №2145360019024073

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я), сумма забегов

Статус спортивных соревнований: Чемпионат России

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

Возрастная группа: Мужчины

№
п/п

Команда
Время КП

Место
Результат

1 2 3 4 5

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 03:35:12 20 11

Козлов Макар 01:46:31 10

Цветков Мирослав 01:48:41 10

Антипов Александр 02:01:05 10

Плотников Павел 02:04:51 10

Цветков Алексей 02:09:08 10

Губарев Роман Не вып.пр. 1

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 03:44:47 20 22

Райков Александр 01:46:12 10

Родионов Иван 01:58:35 10

Осипов Вячеслав 02:14:24 10

Мельников Дмитрий 02:18:10 10

Осипов Андрей 03:11:37 10

Петров Вадим 03:18:27 10

Окапов Данияр 02:37:16 6

Журавлев Иван Не вып.пр. 5

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 04:00:49 20 33

Гончаров Алексей 01:59:31 10

Шайдаюк Кирилл 02:01:18 10

Казымов Владислав 02:07:15 10

Чуев Юрий 02:50:04 8

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 04:11:04 20 44

Жиров Олег 01:58:21 10

Назаров Артем 02:12:43 10

Суворов Данила Не вып.пр. 1

Продолжение на следующей странице



Возрастная группа: Мужчины

продолжение, стр. 2.

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я), сумма забегов  

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в ЕКП №2145360019024073

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

1 2 3 4 5

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 04:11:06 20 55

Желев Артём 01:56:43 10

Годунов Эдуард 02:14:23 10

Григорьев Андрей 02:14:30 10

Музалевский Илья 02:20:17 10

Федоров Иван 02:28:21 10

Твердохлеб Артем 02:36:08 10

Щербаков Степан 02:45:30 10

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 04:31:44 20 66

Оказин Михаил 01:57:30 10

Штишевский Леонид 02:34:14 10

Крюков Владимир 02:36:04 10

Кротенко Вячеслав 02:49:59 10

Тюрин Данил 03:28:11 10

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 05:11:11 20 77

Костенков Андрей 02:16:12 10

Евсюткин Егор 02:54:59 10

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 05:51:16 20 88

Бурдейный Александр 02:28:29 10

Берегов Дмитрий 03:22:47 10

Бурдейный Владимир Не вып.пр. 5

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 04:50:59 18 99

Троцько Андрей 02:06:31 10

Горбушин Алексей 02:44:28 8

Солодухин Валерий 02:58:23 6

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:37:55 10 1010

Ольков Юрий 02:37:55 10

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 03:48:39 7 1111

Козунко Матвей 03:48:39 7

Главный спортивный судья соревнований, ССВК,
аттестован

КАРАСИК Н.Я.

Главный секретарь соревнований, ССВК,
аттестован

АБРАМОВ А.В.

Подготовлено в программе "Арбитр 5.1" (с) А.В.Абрамов, 2016 г. http://ardf.pro



Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Центр спортивной
подготовки»

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз Радиолюбителей
России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России по Воронежской области

Протокол командных результатов

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в
ЕКП №2145360019024073

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я), сумма забегов

Статус спортивных соревнований: Чемпионат России

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

Возрастная группа: Женщины

№
п/п

Команда
Время КП

Место
Результат

1 2 3 4 5

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 03:43:00 16 11

Платонова Ирина 01:49:54 8

Чуева Анастасия 01:53:06 8

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 03:44:00 16 22

Райкова Светлана 01:44:17 8

Голубева Виктория 01:59:43 8

Суворкина Татьяна 02:20:54 8

Фисенко Таисия 02:33:17 8

Калинина Ирина 02:44:23 8

Кацуба Екатерина 03:00:31 8

Кацуба Анастасия 03:21:28 8

Мотырева Елизавета 03:46:32 7

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 04:18:17 16 33

Комарова Екатерина 01:42:57 8

Мохначева Полина 02:35:20 8

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 04:37:52 16 44

Шелковская Светлана 02:14:57 8

Емелина Анна 02:22:55 8

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 04:48:26 16 55

Дубкова Арина 02:18:52 8

Ионова Ксения 02:29:34 8

Прохорова Дарья 02:34:09 8

Койкова Анастасия 02:42:50 8

Шмалько Маргарита 03:05:03 8

Северьянова Полина Не вып.пр. 3

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 05:35:39 16 66

Грибанова Вера 02:38:51 8

Шахназарян Ксения 02:56:48 8

Продолжение на следующей странице



Возрастная группа: Женщины

продолжение, стр. 2.

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 3,5 МГц" (1450041811Я), сумма забегов  

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в ЕКП №2145360019024073

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

1 2 3 4 5

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:45:25 8 77

Щербань Татьяна 01:45:25 8

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:50:14 8 88

Смирницкая Карина 02:50:14 8

Главный спортивный судья соревнований, ССВК,
аттестован

КАРАСИК Н.Я.

Главный секретарь соревнований, ССВК,
аттестован

АБРАМОВ А.В.

Подготовлено в программе "Арбитр 5.1" (с) А.В.Абрамов, 2016 г. http://ardf.pro



Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Центр спортивной
подготовки»

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз Радиолюбителей
России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России по Воронежской области

Протокол результатов соревнований

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в
ЕКП №2145360019024073

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я)

 Статус спортивных соревнований: Чемпионат России

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

Возрастная группа: Мужчины

Выполнение норм и требований ЕВСК для присвоения спортивных разрядов и званий
Фактический квалификационный уровень: 850
В соответствии с ЕВСК норматив определен по квал.уровню: 850
Статус соревнований по ЕВСК: Чемпионат России
Выполнение разряда/звания не выше: мс
Лучшее время: 00:53:50
мс 114% 01:01:23
кмс 134% 01:12:09
1р 154% 01:22:55
2р 174% 01:33:41
3р 194% 01:44:27

№
п/п

Фамилия, имя Регион
Разряд,
звание Время КП

Место
Результат

% Вып.

ЕВСК

Вид программы: Первый этап (забег), район Ежи-Север, Дата проведения: 06.08.2024

Год
рожд

1 2 4 5 6 7 8 9 103

1 АНТИПОВ АЛЕКСАНДР ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 00:53:50 5 1 100% мс1998

2 ГРИГОРЬЕВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 00:54:07 5 2 101% мс2004

3 РОДИОНОВ ИВАН САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 00:54:25 5 3 102% мс1992

4 КОЗЛОВ МАКАР ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 00:54:44 5 4 102% мс2005

5 ГУБАРЕВ РОМАН ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ змс 00:55:13 5 5 103% мс1978

6 МУЗАЛЕВСКИЙ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:09:30 5 6 130% кмс2008

7 ШАЙДАЮК КИРИЛЛ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:09:44 5 7 130% кмс1973

8 КАЗЫМОВ ВЛАДИСЛАВ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:11:43 5 8 134% кмс1973

9 СОЛОДУХИН ВАЛЕРИЙ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:12:49 5 9 136% 1р1988

10 ЦВЕТКОВ АЛЕКСЕЙ ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:13:29 5 10 137% 1р1983

11 ТРОЦЬКО АНДРЕЙ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:14:06 5 11 138% 1р1987

12 ЕВСЮТКИН ЕГОР ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:15:39 5 12 141% 1р2008

13 ГОНЧАРОВ АЛЕКСЕЙ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:16:12 5 13 142% 1р1973

14 ЖИРОВ ОЛЕГ СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ мс 01:16:18 5 14 142% 1р1981

15 ЦВЕТКОВ МИРОСЛАВ ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:16:20 5 15 142% 1р2007

16 ГОДУНОВ ЭДУАРД ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ мсмк 01:16:50 5 16 143% 1р1969

17 КРОТЕНКО ВЯЧЕСЛАВ РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:18:36 5 17 147% 1р1970

18 ЖЕЛЕВ АРТЁМ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:18:58 5 18 147% 1р2009

19 ЖУРАВЛЕВ ИВАН САНКТ-ПЕТЕРБУРГ кмс 01:21:58 5 19 153% 1р2005

Продолжение на следующей странице



Возрастная группа: Мужчины

продолжение, стр. 2.

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я) Вид программы: Первый
этап (забег), район Ежи-Север, Дата проведения: 06.08.2024

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в ЕКП №2145360019024073

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

1 2 4 5 6 7 8 9 103

20 НАЗАРОВ АРТЕМ СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ мс 01:24:43 5 20 158% 2р2001

21 ЩЕРБАКОВ СТЕПАН ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:24:50 5 21 158% 2р2007

22 РАЙКОВ АЛЕКСАНДР САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 01:26:23 5 22 161% 2р1988

23 ПЕТРОВ ВАДИМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мсмк 01:26:31 5 23 161% 2р1969

24 ГОРБУШИН АЛЕКСЕЙ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 1р 01:26:59 5 24 162% 2р1981

25 ТВЕРДОХЛЕБ АРТЕМ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:30:47 5 25 169% 2р2009

26 ОСИПОВ ВЯЧЕСЛАВ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 01:30:53 5 26 169% 2р1968

27 БУРДА ЮРИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 01:31:57 5 27 171% 2р1965

28 БУРДЕЙНЫЙ ВЛАДИМИР МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:32:49 5 28 173% 2р1981

29 БУРДЕЙНЫЙ АЛЕКСАНДР МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:36:40 5 29 180% 3р1986

30 МЕЛЬНИКОВ ДМИТРИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 01:37:27 5 30 182% 3р2002

31 ПЛОТНИКОВ ПАВЕЛ ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р 01:37:33 5 31 182% 3р1985

32 ЧУЕВ ЮРИЙ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:39:55 5 32 186% 3р1997

33 КРЮКОВ ВЛАДИМИР РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 1р 01:41:24 5 33 189% 3р2009

34 КОСТЕНКОВ АНДРЕЙ ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:42:42 5 34 191% 3р2006

35 ТЮРИН ДАНИЛ РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:57:08 5 35 - б/р2003

36 ОКАЗИН МИХАИЛ РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 02:04:31 5 36 - б/р2006

37 БЕРЕГОВ ДМИТРИЙ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р 02:21:49 5 37 - б/р1975

38 ШТИШЕВСКИЙ ЛЕОНИД РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:29:28 4 38 - б/р1981

39 ОКАПОВ ДАНИЯР САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1р 02:10:38 4 39 - б/р2004

40 КОЗУНКО МАТВЕЙ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 2р 02:27:43 3 40 - б/р2009

41 СУВОРОВ ДАНИЛА СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ кмс 02:25:07 1 41 - б/р2008

42 ОЛЬКОВ ЮРИЙ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 02:28:57 1 42 - б/р1958

43 ОСИПОВ АНДРЕЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2р Контр.вр. 5 - - б/р2007

44 ФЕДОРОВ ИВАН ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс Контр.вр. 4 - - б/р2009

45 АЛЕКСАНДРОВ ИВАН МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р 01:06:22 0 в/к - б/р2014

КАРАСИК Н.Я.

АБРАМОВ А.В.Главный секретарь соревнований, ССВК,
аттестован

Главный спортивный судья соревнований, ССВК,
аттестован

Подготовлено в программе "Арбитр 5.1" (с) А.В.Абрамов, 2016 г. http://ardf.pro



Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Центр спортивной
подготовки»

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз Радиолюбителей
России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России по Воронежской области

Протокол результатов соревнований

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в
ЕКП №2145360019024073

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я)

 Статус спортивных соревнований: Чемпионат России

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

Возрастная группа: Женщины

Выполнение норм и требований ЕВСК для присвоения спортивных разрядов и званий
Фактический квалификационный уровень: 850
В соответствии с ЕВСК норматив определен по квал.уровню: 850
Статус соревнований по ЕВСК: Чемпионат России
Выполнение разряда/звания не выше: мс
Лучшее время: 00:57:49
мс 114% 01:05:55
кмс 134% 01:17:29
1р 154% 01:29:03
2р 174% 01:40:37
3р 194% 01:52:10

№
п/п

Фамилия, имя Регион
Разряд,
звание Время КП

Место
Результат

% Вып.

ЕВСК

Вид программы: Первый этап (забег), район Ежи-Север, Дата проведения: 06.08.2024

Год
рожд

1 2 4 5 6 7 8 9 103

1 ГОЛУБЕВА ВИКТОРИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ змс 00:57:49 4 1 100% мс1979

2 ЧУЕВА АНАСТАСИЯ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 00:58:10 4 2 101% мс1998

3 ЩЕРБАНЬ ТАТЬЯНА СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 00:59:21 4 3 103% мс1996

4 ПЛАТОНОВА ИРИНА ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мсмк 01:00:37 4 4 105% мс1974

5 ГРИБАНОВА ВЕРА ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:12:54 4 5 127% кмс2003

6 ГОДУНОВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ мсмк 01:15:13 4 6 131% кмс1976

7 СУВОРКИНА ТАТЬЯНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 01:17:22 4 7 134% кмс1999

8 РАЙКОВА СВЕТЛАНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ змс 01:19:26 4 8 138% 1р1986

9 МОХНАЧЕВА ПОЛИНА РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:20:22 4 9 140% 1р2007

10 ШЕЛКОВСКАЯ СВЕТЛАНА ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:20:44 4 10 140% 1р2008

11 ИОНОВА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 1р 01:28:19 4 11 153% 1р2010

12 ДУБКОВА АРИНА ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:28:41 4 12 154% 1р2003

13 СМИРНИЦКАЯ КАРИНА ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:28:48 4 13 154% 1р2007

14 КАЛИНИНА ИРИНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1р 01:38:45 4 14 171% 2р1992

15 ПРОХОРОВА ДАРЬЯ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:39:18 4 15 172% 2р2009

16 ШМАЛЬКО МАРГАРИТА ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:39:55 4 16 173% 2р2006

17 МОТЫРЕВА ЕЛИЗАВЕТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2р 01:40:58 4 17 175% 3р2010

18 КОЙКОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:44:05 4 18 181% 3р2005

19 КАЦУБА АНАСТАСИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1р 01:44:24 4 19 181% 3р2009

Продолжение на следующей странице



Возрастная группа: Женщины

продолжение, стр. 2.

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я) Вид программы: Первый
этап (забег), район Ежи-Север, Дата проведения: 06.08.2024

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в ЕКП №2145360019024073

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

1 2 4 5 6 7 8 9 103

20 ЕМЕЛИНА АННА ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:48:19 4 20 188% 3р2006

21 КАЦУБА ЕКАТЕРИНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ кмс 02:03:07 4 21 - б/р2007

22 ФИСЕНКО ТАИСИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ кмс 02:19:54 3 22 - б/р2008

23 СЕВЕРЬЯНОВА ПОЛИНА ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р 01:58:01 0 - - б/р2006

24 ШАХНАЗАРЯН КСЕНИЯ ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс Контр.вр. 3 - - б/р1992

25 СМИРНИЦКАЯ ДАРЬЯ ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р 01:57:50 3 в/к - б/р2011

КАРАСИК Н.Я.

АБРАМОВ А.В.Главный секретарь соревнований, ССВК,
аттестован

Главный спортивный судья соревнований, ССВК,
аттестован

Подготовлено в программе "Арбитр 5.1" (с) А.В.Абрамов, 2016 г. http://ardf.pro



Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Центр спортивной
подготовки»

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз Радиолюбителей
России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России по Воронежской области

Протокол командных результатов

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в
ЕКП №2145360019024073

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я), забег 1

Статус спортивных соревнований: Чемпионат России

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

Возрастная группа: Мужчины

№
п/п

Команда
Время КП

Место
Результат

Место проведения упражнения: пгт Рамонь, Ежи, Дата проведения: 06.08.2024

1 2 3 4 5

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:48:34 10 11

Антипов Александр 00:53:50 5

Козлов Макар 00:54:44 5

Губарев Роман 00:55:13 5

Цветков Алексей 01:13:29 5

Цветков Мирослав 01:16:20 5

Плотников Павел 01:37:33 5

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:03:37 10 22

Григорьев Андрей 00:54:07 5

Музалевский Илья 01:09:30 5

Годунов Эдуард 01:16:50 5

Желев Артём 01:18:58 5

Щербаков Степан 01:24:50 5

Твердохлеб Артем 01:30:47 5

Федоров Иван Контр.вр. 4

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 02:16:23 10 33

Родионов Иван 00:54:25 5

Журавлев Иван 01:21:58 5

Райков Александр 01:26:23 5

Петров Вадим 01:26:31 5

Осипов Вячеслав 01:30:53 5

Бурда Юрий 01:31:57 5

Мельников Дмитрий 01:37:27 5

Окапов Данияр 02:10:38 4

Осипов Андрей Контр.вр. 5

Продолжение на следующей странице



Возрастная группа: Мужчины

продолжение, стр. 2.

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я) 06.08.2024 пгт Рамонь,
Ежи

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в ЕКП №2145360019024073

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

1 2 3 4 5

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:21:27 10 44

Шайдаюк Кирилл 01:09:44 5

Казымов Владислав 01:11:43 5

Гончаров Алексей 01:16:12 5

Чуев Юрий 01:39:55 5

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:26:55 10 55

Солодухин Валерий 01:12:49 5

Троцько Андрей 01:14:06 5

Горбушин Алексей 01:26:59 5

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 02:41:01 10 66

Жиров Олег 01:16:18 5

Назаров Артем 01:24:43 5

Суворов Данила 02:25:07 1

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:58:21 10 77

Евсюткин Егор 01:15:39 5

Костенков Андрей 01:42:42 5

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 03:00:00 10 88

Кротенко Вячеслав 01:18:36 5

Крюков Владимир 01:41:24 5

Тюрин Данил 01:57:08 5

Оказин Михаил 02:04:31 5

Штишевский Леонид 01:29:28 4

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 03:09:29 10 99

Бурдейный Владимир 01:32:49 5

Бурдейный Александр 01:36:40 5

Берегов Дмитрий 02:21:49 5

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 02:27:43 3 1010

Козунко Матвей 02:27:43 3

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:28:57 1 1111

Ольков Юрий 02:28:57 1

Главный спортивный судья соревнований, ССВК,
аттестован

КАРАСИК Н.Я.

Главный секретарь соревнований, ССВК,
аттестован

АБРАМОВ А.В.

Подготовлено в программе "Арбитр 5.1" (с) А.В.Абрамов, 2016 г. http://ardf.pro



с 05.08.2024 по 10.08.2024

Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Центр спортивной
подготовки»

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз Радиолюбителей
России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России по Воронежской области

Протокол командных результатов

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в
ЕКП №2145360019024073

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я), забег 1

Статус спортивных соревнований: Чемпионат России

Воронежская область

Возрастная группа: Женщины

№
п/п

Команда
Время КП

Место
Результат

Место проведения упражнения: пгт Рамонь, Ежи, Дата проведения: 06.08.2024

1 2 3 4 5

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:58:47 8 11

Чуева Анастасия 00:58:10 4

Платонова Ирина 01:00:37 4

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 02:15:11 8 22

Голубева Виктория 00:57:49 4

Суворкина Татьяна 01:17:22 4

Райкова Светлана 01:19:26 4

Калинина Ирина 01:38:45 4

Мотырева Елизавета 01:40:58 4

Кацуба Анастасия 01:44:24 4

Кацуба Екатерина 02:03:07 4

Фисенко Таисия 02:19:54 3

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:43:32 8 33

Годунова Светлана 01:15:13 4

Ионова Ксения 01:28:19 4

Дубкова Арина 01:28:41 4

Прохорова Дарья 01:39:18 4

Шмалько Маргарита 01:39:55 4

Койкова Анастасия 01:44:05 4

Северьянова Полина 01:58:01 0

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 03:09:03 8 44

Шелковская Светлана 01:20:44 4

Емелина Анна 01:48:19 4

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 00:59:21 4 55

Щербань Татьяна 00:59:21 4

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:12:54 4 66

Грибанова Вера 01:12:54 4

Шахназарян Ксения Контр.вр. 3

Продолжение на следующей странице



Возрастная группа: Женщины

продолжение, стр. 2.

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я) 06.08.2024 пгт Рамонь,
Ежи

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в ЕКП №2145360019024073

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

1 2 3 4 5

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:20:22 4 77

Мохначева Полина 01:20:22 4

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:28:48 4 88

Смирницкая Карина 01:28:48 4

Главный спортивный судья соревнований, ССВК,
аттестован

КАРАСИК Н.Я.

Главный секретарь соревнований, ССВК,
аттестован

АБРАМОВ А.В.

Подготовлено в программе "Арбитр 5.1" (с) А.В.Абрамов, 2016 г. http://ardf.pro



Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Центр спортивной
подготовки»

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз Радиолюбителей
России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России по Воронежской области

Протокол результатов соревнований

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в
ЕКП №2145360019024073

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я)

 Статус спортивных соревнований: Чемпионат России

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

Возрастная группа: Мужчины

Выполнение норм и требований ЕВСК для присвоения спортивных разрядов и званий
Фактический квалификационный уровень: 900
В соответствии с ЕВСК норматив определен по квал.уровню: 900
Статус соревнований по ЕВСК: Чемпионат России
Выполнение разряда/звания не выше: мс
Лучшее время: 00:58:12
мс 116% 01:07:31
кмс 136% 01:19:10
1р 156% 01:30:48
2р 176% 01:42:26
3р 196% 01:54:05

№
п/п

Фамилия, имя Регион
Разряд,
звание Время КП

Место
Результат

% Вып.

ЕВСК

Вид программы: Второй этап (забег), район Ежи-Юг, Дата проведения: 07.08.2024

Год
рожд

1 2 4 5 6 7 8 9 103

1 РАЙКОВ АЛЕКСАНДР САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 00:58:12 5 1 100% мс1988

2 РОДИОНОВ ИВАН САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 01:09:28 5 2 120% кмс1992

3 ЦВЕТКОВ АЛЕКСЕЙ ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:13:42 5 3 127% кмс1983

4 ЖИРОВ ОЛЕГ СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ мс 01:14:13 5 4 128% кмс1981

5 ГОНЧАРОВ АЛЕКСЕЙ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:16:13 5 5 131% кмс1973

6 ЕВСЮТКИН ЕГОР ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:20:03 5 6 138% 1р2008

7 КРОТЕНКО ВЯЧЕСЛАВ РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:20:21 5 7 139% 1р1970

8 МЕЛЬНИКОВ ДМИТРИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 01:20:51 5 8 139% 1р2002

9 ЧУЕВ ЮРИЙ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:20:53 5 9 139% 1р1997

10 ГУБАРЕВ РОМАН ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ змс 01:22:24 5 10 142% 1р1978

11 НАЗАРОВ АРТЕМ СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ мс 01:25:38 5 11 148% 1р2001

12 КОСТЕНКОВ АНДРЕЙ ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:31:15 5 12 157% 2р2006

13 ГОРБУШИН АЛЕКСЕЙ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 1р 01:32:03 5 13 159% 2р1981

14 ШТИШЕВСКИЙ ЛЕОНИД РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:36:11 5 14 166% 2р1981

15 ГРИГОРЬЕВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:39:41 5 15 172% 2р2004

16 БУРДА ЮРИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 01:40:07 5 16 173% 2р1965

17 СОЛОДУХИН ВАЛЕРИЙ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:43:08 5 17 178% 3р1988

18 ПЕТРОВ ВАДИМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мсмк 01:46:03 5 18 183% 3р1969

19 БУРДЕЙНЫЙ ВЛАДИМИР МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:46:20 5 19 183% 3р1981

Продолжение на следующей странице



Возрастная группа: Мужчины

продолжение, стр. 2.

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я) Вид программы: Второй
этап (забег), район Ежи-Юг, Дата проведения: 07.08.2024

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в ЕКП №2145360019024073

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

1 2 4 5 6 7 8 9 103

20 АНТИПОВ АЛЕКСАНДР ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:46:55 5 20 184% 3р1998

21 ОЛЬКОВ ЮРИЙ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:47:21 5 21 185% 3р1958

22 МУЗАЛЕВСКИЙ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:48:25 5 22 187% 3р2008

23 ГОДУНОВ ЭДУАРД ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ мсмк 01:49:15 5 23 188% 3р1969

24 ТРОЦЬКО АНДРЕЙ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:50:05 5 24 190% 3р1987

25 ОКАЗИН МИХАИЛ РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:55:07 5 25 - б/р2006

26 ОСИПОВ ВЯЧЕСЛАВ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 02:01:24 5 26 - б/р1968

27 ТЮРИН ДАНИЛ РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 02:01:53 5 27 - б/р2003

28 БУРДЕЙНЫЙ АЛЕКСАНДР МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:04:46 5 28 - б/р1986

29 ПЛОТНИКОВ ПАВЕЛ ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р 02:06:29 5 29 - б/р1985

30 КРЮКОВ ВЛАДИМИР РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 1р 02:07:41 5 30 - б/р2009

31 ЩЕРБАКОВ СТЕПАН ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 02:18:43 5 31 - б/р2007

32 БЕРЕГОВ ДМИТРИЙ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р 02:19:45 5 32 - б/р1975

33 ЖУРАВЛЕВ ИВАН САНКТ-ПЕТЕРБУРГ кмс 02:19:51 5 33 - б/р2005

34 ОСИПОВ АНДРЕЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2р 02:20:24 5 34 - б/р2007

35 КАЗЫМОВ ВЛАДИСЛАВ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:30:56 4 35 - б/р1973

36 ФЕДОРОВ ИВАН ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:41:44 4 36 - б/р2009

37 ЖЕЛЕВ АРТЁМ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:12:32 3 37 - б/р2009

38 ОКАПОВ ДАНИЯР САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1р 02:13:22 3 38 - б/р2004

39 КОЗУНКО МАТВЕЙ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 2р 02:15:20 3 39 - б/р2009

40 ЦВЕТКОВ МИРОСЛАВ ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:26:06 2 40 - б/р2007

41 ШАЙДАЮК КИРИЛЛ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 00:43:30 1 41 - б/р1973

42 ТВЕРДОХЛЕБ АРТЕМ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:27:33 1 42 - б/р2009

43 СУВОРОВ ДАНИЛА СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ кмс 02:24:02 1 43 - б/р2008

44 КОЗЛОВ МАКАР ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:36:18 0 - - б/р2005

45 АЛЕКСАНДРОВ ИВАН МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р 01:42:20 1 в/к - б/р2014

КАРАСИК Н.Я.

АБРАМОВ А.В.Главный секретарь соревнований, ССВК,
аттестован

Главный спортивный судья соревнований, ССВК,
аттестован

Подготовлено в программе "Арбитр 5.1" (с) А.В.Абрамов, 2016 г. http://ardf.pro



Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Центр спортивной
подготовки»

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз Радиолюбителей
России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России по Воронежской области

Протокол результатов соревнований

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в
ЕКП №2145360019024073

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я)

 Статус спортивных соревнований: Чемпионат России

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

Возрастная группа: Женщины

Выполнение норм и требований ЕВСК для присвоения спортивных разрядов и званий
Фактический квалификационный уровень: 850
В соответствии с ЕВСК норматив определен по квал.уровню: 850
Статус соревнований по ЕВСК: Чемпионат России
Выполнение разряда/звания не выше: мс
Лучшее время: 00:53:19
мс 114% 01:00:47
кмс 134% 01:11:27
1р 154% 01:22:07
2р 174% 01:32:47
3р 194% 01:43:27

№
п/п

Фамилия, имя Регион
Разряд,
звание Время КП

Место
Результат

% Вып.

ЕВСК

Вид программы: Второй этап (забег), район Ежи-Юг, Дата проведения: 07.08.2024

Год
рожд

1 2 4 5 6 7 8 9 103

1 ЩЕРБАНЬ ТАТЬЯНА СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 00:53:19 4 1 100% мс1996

2 ПЛАТОНОВА ИРИНА ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мсмк 00:58:50 4 2 111% мс1974

3 ГОЛУБЕВА ВИКТОРИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ змс 01:00:14 4 3 113% мс1979

4 СУВОРКИНА ТАТЬЯНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 01:01:38 4 4 116% кмс1999

5 ЧУЕВА АНАСТАСИЯ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:03:16 4 5 119% кмс1998

6 РАЙКОВА СВЕТЛАНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ змс 01:09:46 4 6 131% кмс1986

7 ГОДУНОВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ мсмк 01:13:17 4 7 138% 1р1976

8 МОХНАЧЕВА ПОЛИНА РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:13:47 4 8 139% 1р2007

9 СМИРНИЦКАЯ КАРИНА ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:16:34 4 9 144% 1р2007

10 ФИСЕНКО ТАИСИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ кмс 01:16:39 4 10 144% 1р2008

11 ГРИБАНОВА ВЕРА ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:18:31 4 11 148% 1р2003

12 КОЙКОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:22:41 4 12 156% 2р2005

13 ШАХНАЗАРЯН КСЕНИЯ ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:23:06 4 13 156% 2р1992

14 ШЕЛКОВСКАЯ СВЕТЛАНА ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:23:26 4 14 157% 2р2008

15 ШМАЛЬКО МАРГАРИТА ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:24:18 4 15 159% 2р2006

16 ЕМЕЛИНА АННА ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:26:58 4 16 164% 2р2006

17 КАЦУБА АНАСТАСИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1р 01:28:34 4 17 167% 2р2009

18 ДУБКОВА АРИНА ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:35:39 4 18 180% 3р2003

19 МОТЫРЕВА ЕЛИЗАВЕТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2р 01:49:37 4 19 - б/р2010

Продолжение на следующей странице



Возрастная группа: Женщины

продолжение, стр. 2.

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я) Вид программы: Второй
этап (забег), район Ежи-Юг, Дата проведения: 07.08.2024

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в ЕКП №2145360019024073

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

1 2 4 5 6 7 8 9 103

20 ПРОХОРОВА ДАРЬЯ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 01:50:28 4 20 - б/р2009

21 КАЛИНИНА ИРИНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1р 02:06:34 4 21 - б/р1992

22 ИОНОВА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 1р 02:13:19 3 22 - б/р2010

23 КАЦУБА ЕКАТЕРИНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ кмс 01:39:59 2 23 - б/р2007

24 СМИРНИЦКАЯ ДАРЬЯ ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р 01:20:00 4 в/к - б/р2011

25 СЕВЕРЬЯНОВА ПОЛИНА ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р Контр.вр. 0 - - б/р2006

КАРАСИК Н.Я.

АБРАМОВ А.В.Главный секретарь соревнований, ССВК,
аттестован

Главный спортивный судья соревнований, ССВК,
аттестован

Подготовлено в программе "Арбитр 5.1" (с) А.В.Абрамов, 2016 г. http://ardf.pro



Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Центр спортивной
подготовки»

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз Радиолюбителей
России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России по Воронежской области

Протокол командных результатов

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в
ЕКП №2145360019024073

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я), забег 2

Статус спортивных соревнований: Чемпионат России

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

Возрастная группа: Мужчины

№
п/п

Команда
Время КП

Место
Результат

Место проведения упражнения: пгт Рамонь, Ежи , Дата проведения: 07.08.2024

1 2 3 4 5

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 02:07:40 10 11

Райков Александр 00:58:12 5

Родионов Иван 01:09:28 5

Мельников Дмитрий 01:20:51 5

Бурда Юрий 01:40:07 5

Петров Вадим 01:46:03 5

Осипов Вячеслав 02:01:24 5

Журавлев Иван 02:19:51 5

Осипов Андрей 02:20:24 5

Окапов Данияр 02:13:22 3

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:36:06 10 22

Цветков Алексей 01:13:42 5

Губарев Роман 01:22:24 5

Антипов Александр 01:46:55 5

Плотников Павел 02:06:29 5

Цветков Мирослав 01:26:06 2

Козлов Макар 01:36:18 0

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:37:06 10 33

Гончаров Алексей 01:16:13 5

Чуев Юрий 01:20:53 5

Казымов Владислав 01:30:56 4

Шайдаюк Кирилл 00:43:30 1

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 02:39:51 10 44

Жиров Олег 01:14:13 5

Назаров Артем 01:25:38 5

Суворов Данила 02:24:02 1

Продолжение на следующей странице



Возрастная группа: Мужчины

продолжение, стр. 2.

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я) 07.08.2024 пгт Рамонь,
Ежи 

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в ЕКП №2145360019024073

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

1 2 3 4 5

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:51:18 10 55

Евсюткин Егор 01:20:03 5

Костенков Андрей 01:31:15 5

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:56:32 10 66

Кротенко Вячеслав 01:20:21 5

Штишевский Леонид 01:36:11 5

Оказин Михаил 01:55:07 5

Тюрин Данил 02:01:53 5

Крюков Владимир 02:07:41 5

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 03:15:11 10 77

Горбушин Алексей 01:32:03 5

Солодухин Валерий 01:43:08 5

Троцько Андрей 01:50:05 5

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 03:28:06 10 88

Григорьев Андрей 01:39:41 5

Музалевский Илья 01:48:25 5

Годунов Эдуард 01:49:15 5

Щербаков Степан 02:18:43 5

Федоров Иван 01:41:44 4

Желев Артём 02:12:32 3

Твердохлеб Артем 01:27:33 1

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 03:51:06 10 99

Бурдейный Владимир 01:46:20 5

Бурдейный Александр 02:04:46 5

Берегов Дмитрий 02:19:45 5

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:47:21 5 1010

Ольков Юрий 01:47:21 5

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 02:15:20 3 1111

Козунко Матвей 02:15:20 3

Главный спортивный судья соревнований, ССВК,
аттестован

КАРАСИК Н.Я.

Главный секретарь соревнований, ССВК,
аттестован

АБРАМОВ А.В.

Подготовлено в программе "Арбитр 5.1" (с) А.В.Абрамов, 2016 г. http://ardf.pro



с 05.08.2024 по 10.08.2024

Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Центр спортивной
подготовки»

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз Радиолюбителей
России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России по Воронежской области

Протокол командных результатов

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в
ЕКП №2145360019024073

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я), забег 2

Статус спортивных соревнований: Чемпионат России

Воронежская область

Возрастная группа: Женщины

№
п/п

Команда
Время КП

Место
Результат

Место проведения упражнения: пгт Рамонь, Ежи , Дата проведения: 07.08.2024

1 2 3 4 5

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 02:01:52 8 11

Голубева Виктория 01:00:14 4

Суворкина Татьяна 01:01:38 4

Райкова Светлана 01:09:46 4

Фисенко Таисия 01:16:39 4

Кацуба Анастасия 01:28:34 4

Мотырева Елизавета 01:49:37 4

Калинина Ирина 02:06:34 4

Кацуба Екатерина 01:39:59 2

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:02:06 8 22

Платонова Ирина 00:58:50 4

Чуева Анастасия 01:03:16 4

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:35:58 8 33

Годунова Светлана 01:13:17 4

Койкова Анастасия 01:22:41 4

Шмалько Маргарита 01:24:18 4

Дубкова Арина 01:35:39 4

Прохорова Дарья 01:50:28 4

Ионова Ксения 02:13:19 3

Северьянова Полина Контр.вр. 0

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:41:37 8 44

Грибанова Вера 01:18:31 4

Шахназарян Ксения 01:23:06 4

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:50:24 8 55

Шелковская Светлана 01:23:26 4

Емелина Анна 01:26:58 4

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 00:53:19 4 66

Щербань Татьяна 00:53:19 4

Продолжение на следующей странице



Возрастная группа: Женщины

продолжение, стр. 2.

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я) 07.08.2024 пгт Рамонь,
Ежи 

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в ЕКП №2145360019024073

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

1 2 3 4 5

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:13:47 4 77

Мохначева Полина 01:13:47 4

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:16:34 4 88

Смирницкая Карина 01:16:34 4

Главный спортивный судья соревнований, ССВК,
аттестован

КАРАСИК Н.Я.

Главный секретарь соревнований, ССВК,
аттестован

АБРАМОВ А.В.

Подготовлено в программе "Арбитр 5.1" (с) А.В.Абрамов, 2016 г. http://ardf.pro



Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Центр спортивной
подготовки»

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз Радиолюбителей
России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России по Воронежской области

Протокол результатов соревнований

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в
ЕКП №2145360019024073

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я), сумма забегов

 Статус спортивных соревнований: Чемпионат России

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

Возрастная группа: Мужчины

Выполнение норм и требований ЕВСК для присвоения спортивных разрядов и званий
Фактический квалификационный уровень: 950
В соответствии с ЕВСК норматив определен по квал.уровню: 950
Статус соревнований по ЕВСК: Чемпионат России
Выполнение разряда/звания не выше: мс
Лучшее время: 02:03:53
мс 118% 02:26:11
кмс 138% 02:50:58
1р 158% 03:15:45
2р 178% 03:40:31
3р 198% 04:05:18

№
п/п

Фамилия, имя Регион
Разряд,
звание Время КП

Место
Результат

% Вып.

ЕВСКГод
рожд

1 2 4 5 6 7 8 9 103

1 РОДИОНОВ ИВАН САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 02:03:53 10 1 100% мс1992

2 ГУБАРЕВ РОМАН ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ змс 02:17:37 10 2 112% мс1978

3 РАЙКОВ АЛЕКСАНДР САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 02:24:35 10 3 117% мс1988

4 ЦВЕТКОВ АЛЕКСЕЙ ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 02:27:11 10 4 119% кмс1983

5 ЖИРОВ ОЛЕГ СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ мс 02:30:31 10 5 122% кмс1981

6 ГОНЧАРОВ АЛЕКСЕЙ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 02:32:25 10 6 124% кмс1973

7 ГРИГОРЬЕВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 02:33:48 10 7 125% кмс2004

8 ЕВСЮТКИН ЕГОР ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 02:35:42 10 8 126% кмс2008

9 КРОТЕНКО ВЯЧЕСЛАВ РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:38:57 10 9 129% кмс1970

10 АНТИПОВ АЛЕКСАНДР ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 02:40:45 10 10 130% кмс1998

11 НАЗАРОВ АРТЕМ СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ мс 02:50:21 10 11 138% кмс2001

12 СОЛОДУХИН ВАЛЕРИЙ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:55:57 10 12 143% 1р1988

13 МУЗАЛЕВСКИЙ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:57:55 10 13 144% 1р2008

14 МЕЛЬНИКОВ ДМИТРИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 02:58:18 10 14 144% 1р2002

15 ГОРБУШИН АЛЕКСЕЙ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 1р 02:59:02 10 15 145% 1р1981

16 ЧУЕВ ЮРИЙ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 03:00:48 10 16 146% 1р1997

17 ТРОЦЬКО АНДРЕЙ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 03:04:11 10 17 149% 1р1987

18 ГОДУНОВ ЭДУАРД ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ мсмк 03:06:05 10 18 151% 1р1969

19 БУРДА ЮРИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 03:12:04 10 19 156% 1р1965

Продолжение на следующей странице



Возрастная группа: Мужчины

продолжение, стр. 2.

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я), сумма забегов 

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в ЕКП №2145360019024073

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

1 2 4 5 6 7 8 9 103

20 ПЕТРОВ ВАДИМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мсмк 03:12:34 10 20 156% 1р1969

21 КОСТЕНКОВ АНДРЕЙ ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 03:13:57 10 21 157% 1р2006

22 БУРДЕЙНЫЙ ВЛАДИМИР МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 03:19:09 10 22 161% 2р1981

23 ОСИПОВ ВЯЧЕСЛАВ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 03:32:17 10 23 172% 2р1968

24 БУРДЕЙНЫЙ АЛЕКСАНДР МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 03:41:26 10 24 179% 3р1986

25 ЖУРАВЛЕВ ИВАН САНКТ-ПЕТЕРБУРГ кмс 03:41:49 10 25 180% 3р2005

26 ЩЕРБАКОВ СТЕПАН ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 03:43:33 10 26 181% 3р2007

27 ПЛОТНИКОВ ПАВЕЛ ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р 03:44:02 10 27 181% 3р1985

28 КРЮКОВ ВЛАДИМИР РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 1р 03:49:05 10 28 185% 3р2009

29 ТЮРИН ДАНИЛ РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 03:59:01 10 29 193% 3р2003

30 ОКАЗИН МИХАИЛ РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 03:59:38 10 30 194% 3р2006

31 БЕРЕГОВ ДМИТРИЙ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р 04:41:34 10 31 - б/р1975

32 КАЗЫМОВ ВЛАДИСЛАВ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 02:42:39 9 32 - -1973

33 ШТИШЕВСКИЙ ЛЕОНИД РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 03:05:39 9 33 - -1981

34 ЖЕЛЕВ АРТЁМ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 03:31:30 8 34 - -2009

35 ЦВЕТКОВ МИРОСЛАВ ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 02:42:26 7 35 - -2007

36 ОКАПОВ ДАНИЯР САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1р 04:24:00 7 36 - -2004

37 ШАЙДАЮК КИРИЛЛ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:53:14 6 37 - -1973

38 ТВЕРДОХЛЕБ АРТЕМ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:58:20 6 38 - -2009

39 ОЛЬКОВ ЮРИЙ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 04:16:18 6 39 - -1958

40 КОЗУНКО МАТВЕЙ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 2р 04:43:03 6 40 - -2009

41 КОЗЛОВ МАКАР ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:31:02 5 41 - -2005

42 СУВОРОВ ДАНИЛА СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ кмс 04:49:09 2 42 - -2008

43 АЛЕКСАНДРОВ ИВАН МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р 02:48:42 1 в/к - -2014

44 ОСИПОВ АНДРЕЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2р Не вып.пр. 5 - - -2007

45 ФЕДОРОВ ИВАН ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс Не вып.пр. 4 - - -2009

КАРАСИК Н.Я.

АБРАМОВ А.В.Главный секретарь соревнований, ССВК,
аттестован

Главный спортивный судья соревнований, ССВК,
аттестован

Подготовлено в программе "Арбитр 5.1" (с) А.В.Абрамов, 2016 г. http://ardf.pro



Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Центр спортивной
подготовки»

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз Радиолюбителей
России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России по Воронежской области

Протокол результатов соревнований

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в
ЕКП №2145360019024073

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я), сумма забегов

 Статус спортивных соревнований: Чемпионат России

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

Возрастная группа: Женщины

Выполнение норм и требований ЕВСК для присвоения спортивных разрядов и званий
Фактический квалификационный уровень: 850
В соответствии с ЕВСК норматив определен по квал.уровню: 850
Статус соревнований по ЕВСК: Чемпионат России
Выполнение разряда/звания не выше: мс
Лучшее время: 01:52:40
мс 114% 02:08:27
кмс 134% 02:30:59
1р 154% 02:53:31
2р 174% 03:16:03
3р 194% 03:38:35

№
п/п

Фамилия, имя Регион
Разряд,
звание Время КП

Место
Результат

% Вып.

ЕВСКГод
рожд

1 2 4 5 6 7 8 9 103

1 ЩЕРБАНЬ ТАТЬЯНА СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 01:52:40 8 1 100% мс1996

2 ГОЛУБЕВА ВИКТОРИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ змс 01:58:03 8 2 105% мс1979

3 ПЛАТОНОВА ИРИНА ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мсмк 01:59:27 8 3 107% мс1974

4 ЧУЕВА АНАСТАСИЯ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ мс 02:01:26 8 4 108% мс1998

5 СУВОРКИНА ТАТЬЯНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ мс 02:19:00 8 5 124% кмс1999

6 ГОДУНОВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ мсмк 02:28:30 8 6 132% кмс1976

7 РАЙКОВА СВЕТЛАНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ змс 02:29:12 8 7 133% кмс1986

8 ГРИБАНОВА ВЕРА ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:31:25 8 8 135% 1р2003

9 МОХНАЧЕВА ПОЛИНА РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:34:09 8 9 137% 1р2007

10 ШЕЛКОВСКАЯ СВЕТЛАНА ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:44:10 8 10 146% 1р2008

11 СМИРНИЦКАЯ КАРИНА ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 02:45:22 8 11 147% 1р2007

12 ШМАЛЬКО МАРГАРИТА ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 03:04:13 8 12 164% 2р2006

13 ДУБКОВА АРИНА ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 03:04:20 8 13 164% 2р2003

14 КОЙКОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 03:06:46 8 14 166% 2р2005

15 КАЦУБА АНАСТАСИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1р 03:12:58 8 15 172% 2р2009

16 ЕМЕЛИНА АННА ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 03:15:17 8 16 174% 2р2006

17 ПРОХОРОВА ДАРЬЯ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс 03:29:46 8 17 187% 3р2009

18 МОТЫРЕВА ЕЛИЗАВЕТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2р 03:30:35 8 18 187% 3р2010

19 КАЛИНИНА ИРИНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1р 03:45:19 8 19 - б/р1992

Продолжение на следующей странице



Возрастная группа: Женщины

продолжение, стр. 2.

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я), сумма забегов 

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в ЕКП №2145360019024073

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

1 2 4 5 6 7 8 9 103

20 СМИРНИЦКАЯ ДАРЬЯ ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р 03:17:50 7 в/к - -2011

21 ФИСЕНКО ТАИСИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ кмс 03:36:33 7 20 - -2008

22 ИОНОВА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 1р 03:41:38 7 21 - -2010

23 КАЦУБА ЕКАТЕРИНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ кмс 03:43:06 6 22 - -2007

24 ШАХНАЗАРЯН КСЕНИЯ ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ кмс Не вып.пр. 4 - - -1992

25 СЕВЕРЬЯНОВА ПОЛИНА ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 2р Не вып.пр. 0 - - -2006

КАРАСИК Н.Я.

АБРАМОВ А.В.Главный секретарь соревнований, ССВК,
аттестован

Главный спортивный судья соревнований, ССВК,
аттестован

Подготовлено в программе "Арбитр 5.1" (с) А.В.Абрамов, 2016 г. http://ardf.pro



Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Центр спортивной
подготовки»

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз Радиолюбителей
России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России по Воронежской области

Протокол командных результатов

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в
ЕКП №2145360019024073

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я), сумма забегов

Статус спортивных соревнований: Чемпионат России

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

Возрастная группа: Мужчины

№
п/п

Команда
Время КП

Место
Результат

1 2 3 4 5

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 04:28:28 20 11

Родионов Иван 02:03:53 10

Райков Александр 02:24:35 10

Мельников Дмитрий 02:58:18 10

Бурда Юрий 03:12:04 10

Петров Вадим 03:12:34 10

Осипов Вячеслав 03:32:17 10

Журавлев Иван 03:41:49 10

Окапов Данияр 04:24:00 7

Осипов Андрей Не вып.пр. 5

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 04:44:48 20 22

Губарев Роман 02:17:37 10

Цветков Алексей 02:27:11 10

Антипов Александр 02:40:45 10

Плотников Павел 03:44:02 10

Цветков Мирослав 02:42:26 7

Козлов Макар 02:31:02 5

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 05:20:52 20 33

Жиров Олег 02:30:31 10

Назаров Артем 02:50:21 10

Суворов Данила 04:49:09 2

Продолжение на следующей странице



Возрастная группа: Мужчины

продолжение, стр. 2.

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я), сумма забегов  

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в ЕКП №2145360019024073

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

1 2 3 4 5

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 05:31:43 20 44

Григорьев Андрей 02:33:48 10

Музалевский Илья 02:57:55 10

Годунов Эдуард 03:06:05 10

Щербаков Степан 03:43:33 10

Желев Артём 03:31:30 8

Твердохлеб Артем 02:58:20 6

Федоров Иван Не вып.пр. 4

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 05:33:13 20 55

Гончаров Алексей 02:32:25 10

Чуев Юрий 03:00:48 10

Казымов Владислав 02:42:39 9

Шайдаюк Кирилл 01:53:14 6

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 05:49:39 20 66

Евсюткин Егор 02:35:42 10

Костенков Андрей 03:13:57 10

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 05:54:59 20 77

Солодухин Валерий 02:55:57 10

Горбушин Алексей 02:59:02 10

Троцько Андрей 03:04:11 10

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 06:28:02 20 88

Кротенко Вячеслав 02:38:57 10

Крюков Владимир 03:49:05 10

Тюрин Данил 03:59:01 10

Оказин Михаил 03:59:38 10

Штишевский Леонид 03:05:39 9

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 07:00:35 20 99

Бурдейный Владимир 03:19:09 10

Бурдейный Александр 03:41:26 10

Берегов Дмитрий 04:41:34 10

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 04:16:18 6 1010

Ольков Юрий 04:16:18 6

Продолжение на следующей странице



Возрастная группа: Мужчины

продолжение, стр. 3.

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я), сумма забегов  

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в ЕКП №2145360019024073

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

1 2 3 4 5

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 04:43:03 6 1111

Козунко Матвей 04:43:03 6

Главный спортивный судья соревнований, ССВК,
аттестован

КАРАСИК Н.Я.

Главный секретарь соревнований, ССВК,
аттестован

АБРАМОВ А.В.

Подготовлено в программе "Арбитр 5.1" (с) А.В.Абрамов, 2016 г. http://ardf.pro



Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Центр спортивной
подготовки»

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз Радиолюбителей
России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России по Воронежской области

Протокол командных результатов

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в
ЕКП №2145360019024073

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я), сумма забегов

Статус спортивных соревнований: Чемпионат России

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

Возрастная группа: Женщины

№
п/п

Команда
Время КП

Место
Результат

1 2 3 4 5

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 04:00:53 16 11

Платонова Ирина 01:59:27 8

Чуева Анастасия 02:01:26 8

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 04:17:03 16 22

Голубева Виктория 01:58:03 8

Суворкина Татьяна 02:19:00 8

Райкова Светлана 02:29:12 8

Кацуба Анастасия 03:12:58 8

Мотырева Елизавета 03:30:35 8

Калинина Ирина 03:45:19 8

Фисенко Таисия 03:36:33 7

Кацуба Екатерина 03:43:06 6

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 05:32:43 16 33

Годунова Светлана 02:28:30 8

Шмалько Маргарита 03:04:13 8

Дубкова Арина 03:04:20 8

Койкова Анастасия 03:06:46 8

Прохорова Дарья 03:29:46 8

Ионова Ксения 03:41:38 7

Северьянова Полина Не вып.пр. 0

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 05:59:27 16 44

Шелковская Светлана 02:44:10 8

Емелина Анна 03:15:17 8

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 01:52:40 8 55

Щербань Татьяна 01:52:40 8

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:31:25 8 66

Грибанова Вера 02:31:25 8

Шахназарян Ксения Не вып.пр. 4

Продолжение на следующей странице



Возрастная группа: Женщины

продолжение, стр. 2.

Спортивная дисциплина: "Спортивная радиопеленгация 144 МГц" (1450111811Я), сумма забегов  

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в ЕКП №2145360019024073

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

1 2 3 4 5

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:34:09 8 77

Мохначева Полина 02:34:09 8

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 02:45:22 8 88

Смирницкая Карина 02:45:22 8

Главный спортивный судья соревнований, ССВК,
аттестован

КАРАСИК Н.Я.

Главный секретарь соревнований, ССВК,
аттестован

АБРАМОВ А.В.

Подготовлено в программе "Арбитр 5.1" (с) А.В.Абрамов, 2016 г. http://ardf.pro



Справка о субъектах Российской Федерации
Принявших участие в Чемпионате России по

радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в ЕКП №2145360019024073

 05.08.2024 — 10.08.2024 Воронежская область

1 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

2 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

4 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

5 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

6 ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

7 РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

8 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

9 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

10 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

11 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

12 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Главный спортивный судья соревнований, ССВК

Главный секретарь соревнований, ССВК

КАРАСИК Н.Я.

АБРАМОВ А.В.



Федеральное Государственное Бюджетное Учреждение «Центр спортивной подготовки»
Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз Радиолюбителей России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России по Воронежской области

Справка о составе и квалификации судейской коллегии

Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация) в
ЕКП №2145360019024073

Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект РФ, город
Судейская
категория

ОценкаДолжность

1 2 3 4 5 6

1 Карасик Наталия Яковлевна САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ССВК Главный судья

2 Абрамов Алексей Валерьевич САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, ССВК Главный секретарь

3 Климов Борис Ильич ВОРОНЕЖСКАЯ
ОБЛАСТЬ, 

ССВК Зам. главного судьи по
общим вопросам

Отлично

4 Бодров Алексей Михайлович СВЕРДЛОВСКАЯ
ОБЛАСТЬ, 

ССВК Зам. главного судьи по
дистанции

Отлично

5 Андрюнина Алла Ивановна РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ, ССВК Старший судья на старте Отлично

6 Владимиров Владимир Иванович ВОРОНЕЖСКАЯ
ОБЛАСТЬ, 

ССВК Старший судья на
финише

Отлично

7 Бодров Дмитрий Алексеевич СВЕРДЛОВСКАЯ
ОБЛАСТЬ, 

СС1К Старший судья по
технике

Отлично

8 Владимирова Елена
Анатольевна

ВОРОНЕЖСКАЯ
ОБЛАСТЬ, 

ССВК Судья на старте Отлично

9 Черноусов Владимир
Александрович

ВОРОНЕЖСКАЯ
ОБЛАСТЬ, 

ССВК Судья на старте Отлично

10 Галкина Наталья Ивановна ВОРОНЕЖСКАЯ
ОБЛАСТЬ, 

ССВК Судья на финише Отлично

11 Гулько Олег Викторович ВОРОНЕЖСКАЯ
ОБЛАСТЬ, 

ССВК Судья на финише Отлично

12 Земцев Вячеслав Михайлович САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, СС1К Судья при участниках Отлично

Главный спортивный судья соревнований, ССВК КАРАСИК Н.Я.

Главный секретарь соревнований, ССВК АБРАМОВ А.В.

Подготовлено в программе "Арбитр 5.1" (с) А.В.Абрамов, 2016 г. http://ardf.pro



Федеральное государственное бюджетное учреждение “Центр спортивной подготовки сборных команд России”
Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз Радиолюбителей России»

Региональное отделение Союза Радиолюбителей России по Воронежской области
Чемпионат России по радиоспорту (спортивная радиопеленгация 3,5 МГц, 

спортивная радиопеленгация 144 МГц) в ЕКП № 2145360019024073
Воронежская область с 05.08.2024 по 10.08.2024

УДОСТОВЕРЕНИЯ СПОРТИВНЫХ СУДЕЙ

Главный  судья,  ССВК,  Карасик  Наталия  Яковлевна,  аттестована  по  27.03.2025,
Распоряжение № 162 от 01.04.21

Главный секретарь, ССВК, Абрамов Алексей Валерьевич, аттестован по 15.03.2028,
Распоряжение № 4-2024/С от 16.03.24

Заместитель  главного  судьи  по  общим  вопросам,  ССВК,  Климов  Борис  Ильич,
аттестован по 12.10.2026, Распоряжение № 8-2022/C от 12.10.2022


